GARMIN.

Alpha” 200

Navod k obsluze



© 2020 Garmin Ltd. nebo jeji dcefiné spolecnosti

V§echna prava vyhrazena. Na zékladé autorskych zakon( neni povoleno tento ndvod kopirovat (jako celek ani Zadnou jeho €ast) bez pisemného souhlasu spole¢nosti Garmin.
Spole¢nost Garmin si vyhrazuje pravo zménit nebo vylepsit svoje produkty a provést zmény v obsahu tohoto navodu bez zavazku vyrozumét o takovych zménach nebo vylepSenich
jakoukoli osobu nebo organizaci. Aktuéini aktualizace a dopliikové informace o pouziti tohoto produktu naleznete na webu na adrese www.garmin.com.

Garmin®, logo spole¢nosti Garmin, Alpha’, ANT*, ANT+, City Navigator’, a Xero® jsou ochranné znamky spolecnosti Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych spole¢nosti registrované

v USA a dal$ich zemich. BaseCamp™, Garmin Explore™, Garmin Express™, Garmin HuntView™, atempe™ jsou ochranné znamky spole¢nosti Garmin Ltd. nebo jejich dcefinych
spole¢nosti. Tyto ochranné znamky nelze pouzivat bez vyslovného souhlasu spole¢nosti Garmin.

Apple® a Mac” jsou ochranné znamky spolecnosti Apple Inc. registrované v USA a dalSich zemich. Znacka slova BLUETOOTH® a loga jsou majetkem spole¢nosti Bluetooth SIG, Inc.
a jakékoli pouZiti tohoto ndzvu spole¢nosti Garmin podiéha licenci. microSD® a logo microSDHC jsou ochrannymi znamkami spolecnosti SD-3C, LLC. Wi-Fi’ je registrovana znacka
spolecnosti Wi-Fi Alliance Corporation. Windows® je registrovana ochranna znamka spolecnosti Microsoft Corporation v USA a dal$ich zemich. Ostatni ochranné znamky a obchodni
nazvy nalezi pfislusnym vlastnikim.


http://www.garmin.com

Obsah

ZaCiNAMe......ccceeeerrennecerennneerennncenenns 1
Nastaveni systému Alpha...................... 1
Prehledy zafizeni.........cccoccoevieniennnnnn. 2
Prfenosné zafizeni Alpha.................... 2
Psi obojek......coooiieiiiie 4
Instalace baterie..........ccoceeviiiiniis 4
Nabijeni prenosného zafizeni................. 5
Nabijeni psiho obojku...........c..ccoceue. 6
Zapnuti zafizeni........ccccoeeevieeiiceciec, 6
Vypnuti zafizeni.......ccocoooeveeeee 6
VybeérjazyKa.......cocoovvveeoiiieiieeiee 6
Pouzivani dotykové obrazovky.............. 6
Pouzivani stavové stranky...................... 7
Vyhledani satelitnich signald................. 7
Nastaveni zarizeni na obojek............ 7

Metody, jak pfidat obojek psa do
prenosného zafizeni...........ccccccuvveunennne. 7

Pridani psa do prenosného zarizeni
Alpha pomoci bezdratového

PArOVANT.....viiiiiieeiieeee e 8
Bezdratové sdileni psa.........ccc........... 8
Pridani psa pomoci kodu pro
sledovani nebo ovladani..................... 8
Informace o vysilani VHF.................. 9
Sprava skupiny........ccccceeeiiieiiieiee, 9
Uprava informaci o psech...................... 9
Vynulovani statistiky a trasy psa....... 9
Zmena jmeéna PSa......cceeeuveeeveeeennennn. 9
Zmeéna barvy trasy psa........cccccueeu..... 9
Zmena typu PSa......ccceeevveeeveeeenreennen. 9
Zména D psa......ccooeeviieeiieeeee. 10
Odstranéni pSa.......cccccveeeeveeecveeenennn. 10
Jak psovi nasadit obojek..................... 10
Komunikace s obojkem....................... 11
Pfechod do rezimu spanku.................. 11
Ukonceni rezimu spanku.................. 11
Sledovani psi.......ccccceueeeeereeeennnne.. 11
Sledovani pstinamapé..........ccc......... 12
Ikony stavu PSa.......cccceeeveeeieeeciieeenena, 12
Kompas pro sledovani psd.................. 13
Navigace ke pSOVi........ccceeeevviecieeenenn. 13
Zmeéna délky trasy psa.........ccccceeeueeeee. 13
Upozornéni polohy..........ccccvveeviiennnnn. 13

Nastaveni upozornéni na polohu..... 14

Uprava upozornéni o poloze............ 14
Deaktivace vysilani adajl o psovi........ 14
VYCVIK PS@..cceeeieniiiniiiencreeeeeeennenees 14
Metody VyCViKU......c..oooviieiiiiieee, 14
Pfizplsobeni vycvikovych tlacitek....... 15
Nastaveni tréninku pomoci
hardwarovych tlacitek.......................... 15
Vychozi nastaveni vycviku................... 15
Pripojené funkce............ccceuueeunee.... 15
Sparovani zafizeni se smartphonem... 16
Pripojeni k bezdratové siti.................... 16
Garmin Explore.......ccccooeeveeieicneeeenn. 16
Sledovani kontaktu........................ 16
Zapnuti a vypnuti vysilace.................... 16
Moznosti pfidani kontaktu do
prenosného zafizeni..........cc.ccceeeuneeee. 17
Pridani kontaktu pomoci bezdratového
PArOVANI ...cveiiiiieiieiieeie et 17
Pridani kontaktu pomoci ID kontaktu.. 17
Zahajovani nouzového upozornéni..... 17
Odeslani zpravy kontaktdm................. 18
Sledovani kontaktu...........cccceeevvennenee. 18
Nalezeni ID kontaktu.........c...ccceuvennnnn. 18
Zmeéna ID vaseho kontaktu.................. 18
Aktualizace ID kontaktu....................... 18
Lov s pomoci systému Alpha.......... 18
Oznaceni polohy vozidla...................... 19
OznacCenihejna........cccocovveeeiiceneen. 19
Metriky aktivniho lovu.......................... 19
Zapnuti svétla na obojku...................... 19
Zapnuti zachranného rezimu............... 19
Pozastaveni sledovani psa.................. 19

Trasové body, trasy a proslé trasy.. 20

Trasové body......ccoveeeiiieiicieee 20
Oznaceni aktualni pozice................. 20
Oznaceni trasového bodu pomoci
MAPY et eee e e 20
Uprava trasového bodu.................... 20
Pfemisténi trasového bodu do
aktualni polohy.......c..ccccoovvieiieiiene, 20

Obsah



Posunuti trasového bodu na

MAPE ....evieeeieeeeie ettt 20
Zvyseni pfesnosti polohy trasového
bOdU......oiiiee 21
Projekce trasového bodu................. 21
Odstranéni trasového bodu.............. 21
TrASY it 21
Vytvorenitrasy......cccoecveeeeeieecieencens 21
Uprava ndzvu trasy...........ccccoeuue...... 21
Navigace podle ulozené trasy.......... 22
Uprava trasy..........ccccceeevevuevevcneeennnn. 22
Obracenitrasy.......ccccoceeevvveecveeecnnennne, 22
Prohlizeni aktivni trasy........c............ 22
Odstranénitrasy......cccceeeeeevveecnreennne. 22
ZAZNAMY ..ot 22
Ukladani zaznamda proslé trasy........ 22
Zobrazeni podrobnosti o proslé
raSe . e 23
Zobrazeni grafu nadmorské vysky
ProSI& trasy.......cccceeeeeeveeeecieeeeen 23
Navigace na zacatek proslé trasy.... 23
Zména barvy proslé trasy................. 23
Ulozeni aktualni proslé trasy............ 23
Vymazani aktualni proslé trasy........ 23
Odstranéni proslé trasy................... 23
Navigace.....cccoeveiieniieeicrenceenceennnnnn. 23
Mapa....cooooeeeeee e 24
Méreni vzdalenosti na mapé................ 24
KOMPas......cccoeiieeeeiieeeeeeeeeee e 24
Kalibrace kompasu..........cccceeeenne... 24
Navigace podle ukazatele sméru
KCilieueeeeeeeeeeeee e 24
Menu Kam VEst?.......ccccoevieviiiiieeee. 24
Hledani trasového bodu podle
NAZVU ..o 24
Navigovani pomoci funkce Zadej smér a
i 24
Graf nadmorskeé vysky..........ccooceeennee. 25
Kalibrace barometrického
VYSKOMEIU....oovviiiiiiiieeeeeeee 25
Navigace k bodu v grafu.................. 25
Zmeénatypugrafu......cccocoeeeieeieennn, 25
Vynulovani dat grafu nadmorské
VYSKY oo 25
Trasovy poCitaC........cccceveeeveeeneeennnnn, 25
Pfizplsobeni datovych poli trasového
POCITACE......eiecieeeieeeeeee e 25

Vynulovani trasového pocitace........ 25
Aplikace........ccouereniiieiireccreneeeee. 25
Nastaveni varovného alarmu............... 26
Vypocet velikosti plochy....................... 26
Nastaveni budiku...........ccccooerveninennn. 26
Pouziti stopek zavodu............c............ 26
Stranka Druzice........cccocevvieiienieiee. 26
Zmeéna zobrazeni druzic................... 26
Vypnuti systému GPS....................... 26
Simulace polohy........ccccccovvieeiiiene. 26
Stahovani snimku BirdsEye.................. 27
Prizpasobeni zafizeni..................... 27
Vlastni pfizplsobeni hlavniho menu... 27
Pfizplisobeni datovych poili.................. 27
Nastaveni systému.........c.cccceeeeveenneen. 27
Nastaveni displeje........cccceeeveeeneennnn. 28
Nastaveni pristupnosti..................... 28
Nastaveni ton( zafizeni........................ 28
Nastaveni upozornéni na chovani
PS@ ittt 28
Nastaveni mapy.......ccccevveevvieecieecnens 28
Nastaveni mapy sledovanych
ZAFIZENH .. 28
RozsSifené nastaveni mapy............... 29
Nastaveni proslych tras....................... 29
Nastaveni automatického
UKIAdANI........ccviiiiiiiee, 29
Nastaveni trasovani............ccccceveeenneenn. 29
Nastaveni snimacu............cccceeveeuennene. 30
Zména mérnych jednotek.................... 30
Nastaveni formatu soufadnic.............. 30
Informace o zafizeni...................... 30

Zobrazeni elektronického Stitku
s informacemi o predpisech a udaji

o kompatibilité.........cccooovvviviiiies 30
Podpora a aktualizace.............c............ 30
Aktualizace produkti........c.ccoeenee. 30
PéCe 0 zafizeni.....ccccccoveeeeeeecniieceeen 31
CiSténi zaFizeNi........ooveeeeeeeeeeeeen., 31
Cisténi dotykové obrazovky............. 31
Technické udaje......c.cccooevveecveecinnnne. 31
Specifikace prenosného zafizeni
Alpha.......ccooi 31
Specifikace obojku..........c.cceevenen. 32

Obsah



Specifikace obojku Mini................... 32

Informace o baterii........ccccoeeeieeiinnn. 32
Dlouhodobé skladovani.................... 33
Maximalizace vydrze baterie........... 33

Uspora energie b&hem nabijeni

ZAMIZENT ..o 34

Spravadat.......ccccoieeiiiiiiie 34
Instalace pamétové karty................ 34
Pripojeni pfenosného zafizeni
K poCitaCi.....cc.ccouveeceiieiiecieceeeee 35
Pfipojeni obojku k poé¢itaci............... 35
Prfenos tras psa do zafrizeni
BaseCamp™ ..., 35
Odstranéni soubord.......................... 36
Odpojeni kabelu USB........................ 36
Vynulovani dat a nastaveni.............. 36

Dodatek.......ccccorreueiiriiniinrinnnnnnnne. 36

Prislusenstvi a nahradni dily................ 36
Zakoupeni pfislusenstvi................... 36
TeMPE..eeieiieeee e, 36
Tipy pro parovani ANT+ prislusenstvi
s vasim zafizenim Garmin................ 37
Navod k vymeéné baterie obojku....... 38
Vymeéna baterie obojku Mini............. 40
Vymeéna pasku obojku...................... 40
Vyména antény VHF v obojku.......... 41
Vymeéna pojistky v napajecim kabelu
dovozidla.......ccooceeiiiiiiie 42

Moznosti datovych poli....................... 43

REjJStFIK...cceueerieeneereeneereenceeeeneenes 46

Obsah






Zaciname

Prectéte si letdk DileZité bezpecnostni informace a informace o produktu vloZeny v obalu s vyrobkem. Obsahuije
varovani a dalsi dllezité informace.

Nastaveni systému Alpha

Nez pouzijete systém Alpha, musite zafizeni nejprve nastavit.

1 Nabijte prenosné zafizeni (Nabijeni prenosného zarizeni, strana 5).

Nabijte psi obojek (Nabijeni psiho obojku, strana 6).

Zapnéte obé zafizeni (Zapnuti zafizeni, strana 6).

Vyberte jazyk (Vybér jazyka, strana 6).

Pokud neni obojek sparovan, nejprve ho s prenosnym zafizenim sparujte (Metody, jak pridat obojek psa do
prenosného zarizeni, strana 7).

6 V pripadé potreby zkalibrujte kompas v prenosném zafizeni (Kalibrace kompasu, strana 24).

a b WN

Zaciname



Prehledy zarizeni

Prenosné zarizeni Alpha

OZNAMENI

V blizkosti prenosného zafizeni nepouzivejte vysoce vykonné radio (vykon vétsi nez 5 W). Mohlo by pfenosné
zafizeni nevratné poskodit.

Satelitni anténa

Radiova anténa VHF

Upevnovaci spona

Slot pamétové karty microSD” (pod bateri)

Krouzek krytu prihradky na baterie

©@ @600

Port micro-USB (pod ochrannym krytem)

2 Zaciname



Tlacitka zarizeni Alpha

Zapinaci tlacitko
Vycvikova tlacitka s moznosti prizplsobeni
Zvyseni intenzity vycviku

Snizeni intenzity vycviku

@ 6® @O

Potvrzeni nastaveni vycviku

Zaciname



Psi obojek
POZNAMKA: V&$ psi obojek muze vypadat jinak nez obojek na obrazku.

Anténa VHF
Anténa GPS
Zapinaci tlacitko

Stavova kontrolka a blikajici majakova kontrolka

® O

Instalace baterie

1 OtocCte krouzkem proti sméru hodinovych rucicek a sejméte kryt.
2 OQvérte, na kterém konci baterie se nachazeji kovové kontakty.

3 Vlozte baterii do prostoru pro baterie kontakty napred.

4 ZatlacCte baterii na misto.
5 Nasadte zpét kryt prihradky na baterie a otocte krouzkem ve sméru hodinovych rucicek.

Zaciname



Nabijeni prenosného zarizeni

OZNAMENI

Pred nabijenim nebo pfipojenim k pocitaci dikladné vysuste z diivodu ochrany pred korozi port USB, ochranny
kryt a okolni oblast.

POZNAMKA: Pokud je zafizeni mimo doporuéeny teplotni rozsah, nebude se nabijet (Specifikace pfenosného
zarizeni Alpha, strana 31).

Nez obojek poprvé pouzijete, je nutné plné nabit baterii. Nabijeni zcela vybité baterie trva priblizné 4 hodiny.
1 Zvednéte ochranny kryt Q.

2 Zasunte mensi koncovku napdjeciho kabelu do portu USB @) v zafizeni.
3 Druhy konec napajeciho kabelu zapojte do vhodné elektrické zasuvky.
Displej LCD na pfenosném zafizeni zobrazuje aktualni stav nabiti baterie.

Zaciname 5



Nabijeni psiho obojku

Aby nedochazelo ke korozi, osuste dikladné kontakty na obojku a okolni oblast predtim, nez pfipojite nabijeci
klip.

POZNAMKA: V4s psi obojek m(ize vypadat jinak nez obojek na obréazku.
Nez obojek poprvé pouzijete, je nutné plné nabit baterii. Nabijeni zcela vybité baterie trva priblizné pét hodin.
1 Nacvaknéte nabijeci klip Mna obojek ®.

2 Zasunte mensi koncovku napdjeciho kabelu do portu mini-USB kabelu s nabijecim klipem.
3 Pripojte nabijeci kabel k napdjecimu zdroji.

Pri nabijeni obojku bude stavova kontrolka svitit Cervené.
4 Jakmile zaCne stavova kontrolka svitit zelené, nabijeci klip od obojku odpojte.

Zapnuti zafizeni
Na prenosném zafizeni stisknéte zapinaci tlacitko.
Na obojku psa podrzte stisknuté zapinaci tlacitko, dokud nezacne blikat kontrolka stavu a obojek nezapipa.

Vypnuti zafizeni
Podrzte zapinaci tlacCitko pfenosného zafrizeni, dokud se nevypne obrazovka LCD.
Na psim obojku podrzte stisknuté zapinaci tlacitko, dokud kontrolka stavu nezcervena.

Vybér jazyka

Pfi prvnim zapnuti zafizeni budete vyzvani k vybéru jazyka zafizeni ze seznamu dostupnych jazyk(. Nastaveni
jazyka mlzZete zménit v nabidce Systém.

1 V hlavnim menu vyberte moznost Nastaveni > Systém > Jazyk.

2 Vyberte jazyk.

Pouzivani dotykové obrazovky
+ Vybérem ikony = oteviete menu.
Vybérem moznosti ﬁ se vratite na domovskou obrazovku.
Vybérem moznosti ¥ se vratite na predchozi stranku.

Pokud jste vzdaleni od domovské obrazovky o vice nez jedno menu, vyberte a podrzte ikonu O a vratite se
zpét na domovskou obrazovku.

Pokud jsou aktivni ovladaci prvky prochazeni, mizete prochazet pomoci tlaCitek A a v (Nastaven/
pristupnosti, strana 28).

6 Zaciname



Pouzivani stavové stranky

Stavova stranka zobrazuje Cas, silu vaseho signalu GPS a kapacitu baterie zafizeni. UmoZnuje upravit nastaveni
a nabizi pristup ke zkratkdm. Stavovou stranku si miZete otevfit z libovolné stranky stisknutim zapinaciho
tlacitka.

Jas obrazovky: Upravi jas obrazovky.

Uzamk.obr.: Uzamkne obrazovku, aby se predeslo nahodnému stisknuti.

Zamk. tla¢.: Umoznuje uzamknout vycvikova tlaCitka a zabranit tak jejich nedmysIinému stisknuti.

Moje ID: Zobrazi ID vaseho zafizeni a umoziuje pfenést Udaje o zafizeni do jiného kompatibilniho pfenosného
zarizeni. MUZete také zapnout nebo vypnout vysilac.

Upozornéni: Zobrazi neprectena upozornéni psu.

Vyhledani satelitnich signalti
Obojek i prenosné zafizeni musi navazat satelitni spojeni predtim, nez date obojek psovi na krk. PFijem
satelitnich signdl mdze trvat nékolik minut.

1 Vezméte pristroj ven, do oteviené krajiny.
2 Zapnéte obé zarizeni (Zapnuti zarizeni, strana 6).
1] ve stavové listé udava silu signalu GPS.
Jakmile obojek navaze satelitni spojeni, kontrolka stavu dvakrat nebo tfikrat zelené zablika.

Nastaveni zarizeni na obojek

Metody, jak pridat obojek psa do prenosného zarizeni

Do jednoho prenosného zafizeni mizete pfidat az 100 zafizeni — prostrednictvim technologie MURS/VHF,
zadanim kod pro sledovani nebo ovladani nebo bezdratovym sdilenim pfes ANT+". V jednu chvili mdze byt
aktivnich az 20 zafizeni.

Pouzivani kanali MURS/VHF: Umoziuje vam pfidat obojek psa poté, co jste obojek nastavili stisknutim
zapinaciho tlacitka do rezimu parovani.
Tato metoda je praktickd tehdy, pfidavate-li do systému novy obojek tésné pred zahajenim lovu (Pfidani psa
do prenosného zarizeni Alpha pomoci bezdratového parovani, strana 8).

Zadavani kodii pro sledovani nebo ovladani: Umoziuje vam pridat obojek psa, ktery nevlastnite nebo ktery neni
v oblasti. Majitel psa musi urcit, zda mlzete psa pouze sledovat, nebo jej mlzete sledovat i ovladat. U této
metody je nutné, aby majitel psa vyhledal kody a sdélil je osobé, ktera pridava obojek psa.

Tato metoda je uzite€¢nd, kdyz byste radi pridali obojek psa béhem lovu, ale pes neni ve vasi blizkosti. Chcete
napfiklad do svého pfenosného zafizeni pfidat obojek psa jiného ¢lena lovecké skupiny, ale nejste majitelem
tohoto obojku (Pridani psa pomoci kédu pro sledovani nebo ovladani, strana 8).

POZNAMKA: Tato funkce je zavisla na typu obojku psa a své dostupnosti ve vasi oblasti. Mohou se vdm
zobrazit pouze kddy pro sledovani, nebo kddy pro sledovani a ovladani.

Bezdratové sdileni pomoci ANT+ bezdratové technologie: UmozZziuje vam pfidat obojek psa, ktery nevlastnite
nebo ktery neni v oblasti. Majitel psa musi urcit, zda mizete psa pouze sledovat, nebo jej mizete sledovat i
cvicit. U této metody neni nutné, aby majitel psa vyhledal kédy a sdélil je osobé, ktera pridava obojek psa.
Touto metodou mUzete pridat také informace o psovi, jako je jeho jméno, nastaveni komunikace a pocatecni
pozice, z odesilaciho pfenosného zafizeni do vaseho zafizeni. Obé prfenosna zafizeni nesmi byt od sebe
vzdalena vice nez 3 m (10 stop), aby bylo mozné data bezdratové prenést.

Tato metoda je uzitecnad, chcete-li pridat obojek psa béhem lovu, ale pes neni ve vasi blizkosti. Napfiklad
pokud jste uz psy vypustili a jste v blizkosti majitele psa, ktery mlze psa bezdratové sdilet (Bezdratové
sdileni psa, strana 8).

Nastaveni zafizeni na obojek 7



Pridani psa do prenosného zarizeni Alpha pomoci bezdratového parovani
1 Je-li psi obojek zapnuty, vypnéte jej (Vypnuti zarizeni, strana 6).

2 Pridrzte zapinaci tlacitko na obojku, dokud neuslysite dvé sady pipnuti (pfiblizné 2 sekundy). Poté tlacitko
uvolnéte.

Kontrolka stavu rychle zelené blika. Nyni je obojek psa pfipraven k propojeni Ci spojeni s prenosnym
zarfizenim.

3 Na prenosném zafizeni zvolte Seznam pst > Pfidat psa.

4 Vyberte moznost:
+ Pokud jste v blizkosti obojku, vyberte moZnost Sparovat obojek a postupujte podle pokyn( na obrazovce.

+ Chcete-li sparovat obojek pomoci Udajt ziskanych z jiného pfenosného zafizeni, vyberte moznost
Pfijmout z handheldu.

POZNAMKA: Aby bylo zafizeni mozné spérovat, musi druhé prenosné zafizeni bezdratové sdilet
informace o obojku psa (Bezdratové sdileni psa, strana 8).

5 Po Uspésném pridani obojku psa zadejte jméno psa a potvrdte tlacitkem V.

Bezdratové sdileni psa

Abyste mohli data bezdratoveé sdilet prostfednictvim technologie ANT+, musite své prfenosné zarizeni Alpha
umistit do vzdalenosti 3 m (10 stop) od druhého pfenosného zafizeni.

1 Vyberte moznost Seznam psii.

2 Zvolte psa, kterého chcete sdilet.

3 Vyberte moznost = > Sdilet bezdratové.
4 Vyberte moznost:

+ Pokud chcete druhé osobé dovolit sledovani polohy vaseho psa pomoci mapy a kompasu pro sledovani
psa, vyberte moznost Pouze sledovani.

+ Chcete-li druhé osobé dovolit sledovani psa a napravu jeho chovani, vyberte moznost Track and Train.
Aby bylo sdileni obojku Uspésné, druhé zafizeni musi prijimat Gdaje z obojku (Pridani psa do prenosného
zarizeni Alpha pomoci bezdratového parovani, strana 8).

Pridani psa pomoci kodU pro sledovani nebo ovladani
POZNAMKA: Tato funkce je zavisla na typu obojku psa a své dostupnosti ve vasi oblasti.

Abyste mohli pfidat psa pomoci kodl pro sledovani nebo ovladani, musi je majitel psa nejprve vyhledat
(Vyhledani ID psa a kédu pro sledovani nebo ovladani, strana 8) a sdélit vam je.

Kody pro sledovani nebo ovladani mlzete pouzit k tomu, abyste autorizovali interakci pfenosného zafizeni
s obojkem vaseho psa. Nejste-li v blizkosti psa, kterého chcete pfidat nebo nemfiizete vyuzit rezimu parovani
obojku, mate moznost pfidat psa pomoci kédu pro sledovani nebo ovladani.

1 Vyberte moznost Seznam pst > Pfidat psa.

2 Vyberte moznost Zadejte kod sledov./ovlad..

3 Zadejte kdd pro sledovani nebo ovladani a vyberte moznost V.
Pomoci kédu pro sledovani psa mizete psa sledovat. Pomoci kédu pro ovladani psa miizete psa sledovat
i cvicit.

4 Zadejte jméno psa a vybér potvrdte tlaCitkem V.

Vyhledani ID psa a kodi pro sledovani nebo ovladani

Muzete sdilet kod trasy psa, aby vaseho psa mohla sledovat dal$i osoba. Méate také moznost sdilet kéd pro
ovladani psa s jinou osobou, kterd mze vaseho psa sledovat a cvicit.

1 Vyberte moznost Seznam pst.
2 Vyberte psa.
Kédy pro sledovani a ovladani se zobrazuji pod jménem psa.

8 Nastaveni zafizeni na obojek



Informace o vysilani VHF

Tento produkt je povoleno pouzivat pouze v urCitych vysilacich pasmech, ktera se lisi v zavislosti na zemi
pouziti. Pfenosné zarizeni a modul pro psa umoznuiji, aby v nich uzivatel nainstaloval jinou anténu. Vyména
antény muze zpUsobit vyssi vykon vysilani a silnéjsi zareni. Je zakdzano pouzivat zafizeni s anténou teti strany
nebo s anténou, kterou neschvalila spole¢nost Garmin®. Na webové strance www.garmin.com/tracking-legal
naleznete podrobnosti o vykonu a radiovych frekvencich tohoto produktu, povoleném pfisluSenstvi a omezeni
zéreni v rGznych zemich.

Sprava skupiny

Chcete-li vytvorit skupinu, musite s pfenosnym zafizenim nejprve sparovat alespon jeden obojek.
1 Vyberte moznost Seznam pst.

Vyberte moznost [C].

V pripadé potieby zvolte moZnost Vytvofrit skupinu a zadejte ndzev skupiny.

Vyberte skupinu ze seznamu.

Vyberte moznost:

+ Chcete-li skupinu aktivovat, vyberte moznost Aktivovat skupinu.

+ Chcete-li skupinu deaktivovat, vyberte moznost Deaktivovat skupinu.

+ Chcete-li do skupiny pfidat dalSi zafizeni, vyberte moznost Spravovat skupinu > Pridat zarizeni.
+ Chcete-li skupinu prejmenovat, vyberte moznost Pfejmenovat a zadejte novy nazev.

+ Chcete-li skupinu odstranit, vyberte moznost Odstranit skupinu.

a b~ WDN

Uprava informaci o psech

Vynulovani statistiky a trasy psa

Pfed novym lovem mozna budete chtit smazat statistiku a t trasu psa.
1 Vyberte moznost Seznam psti.

2 Vyberte psa.

3 Vyberte moznost > Vynulovat.

Zména jména psa

1 Vyberte moznost Seznam psti.

2 Vyberte psa.

3 Vyberte jméno psa.

4 Zadejte jméno a vyberte moznost V.

Zména barvy trasy psa

MiZete zménit barvu trasy psa. Je uZite¢né vybrat barvu trasy tak, aby odpovidala barvé pasku obojku.
1 Vyberte moznost Seznam pst.

2 Vyberte psa.

3 Vyberte barevny CtvereCek vedle jména psa.

4 Vyberte barvu.

Zména typu psa

Nez budete moci zménit typ psa, je nutné obojek zapnout a umistit do dosahu pfenosného zafizeni.
1 Vyberte moznost Seznam psti.

2 Vyberte psa.

3 Vyberte moznost E > Zmeénit rasu psa.

4 Vyberte typ psa.

Nastaveni zafizeni na obojek 9


http://www.garmin.com/tracking-legal

Zména ID psa
Nez budete moct zménit ID psa, je nutné obojek zapnout a umistit do dosahu pfenosného zarizeni.

Pokud dochazi k ruseni ostatnimi obojky nebo pfenosnymi zafizenimi ve vasi oblasti, budete mozna muset
zmeénit ID psa.

1 Vyberte moznost Seznam pst.

2 Vyberte psa.

3 Vyberte moznost E > Zmeénit ID.
4 Vyberte dostupné ID.

Pokud tohoto psa sleduje jiné pfenosné zafizeni, doporucujeme psa ze zarizeni odebrat a znovu jej pomoci
kodi pro sledovani nebo ovladani pridat (Pridéni psa pomoci kédu pro sledovani nebo ovladani, strana 8).

Odstranéni psa

1 Vyberte moznost Seznam psti.
2 Vyberte psa.

3 Vyberte moznost E > Odebrat.

Jak psovi nasadit obojek

/\ UPOZORNENI
Na zafizeni ani obojek nestfikejte agresivni chemikalie, mezi které patfi mimo jiné sprej proti blecham a
klistatim. VZdy, neZ psovi nasadite obojek, zkontrolujte, Ze pouzity sprej proti blecham ¢i klistatiim jiz zcela
zaschl. Malé mnozZstvi agresivni chemikalie mize poskodit umélohmotné a laminétové ¢asti obojku.

Nez nasadite psovi obojek, musite sparovat prenosné zafizeni s obojkem (Pridani psa do prenosného zarizeni

Alpha pomoci bezdratového parovani, strana 8) a navazat satelitni spojeni (Vyhledani satelitnich signald,

strana 7).

1 Nastavte obojek s komunikac¢ni anténou tak, aby sméfovala vzhiru. Anténa GPS musi byt oto¢ena vzh(ru
a kontrolky smérem vpred.

2 Umistéte obojek do stredni ¢asti psova krku.

3 Utahnéte péasek tak, aby psiv krk obepinal.

POZNAMKA: Obojek musi byt utazen do té miry, aby se nemohl otacet ani psovi klouzat po krku. Psovi véak
musi umoznovat normalné polykat a pit. Zamérte se na psovo chovani, abyste se ubezpecili, ze obojek neni
utazen prilis.

4 Je-li pasek prilis dlouhy, prebytecnou ¢ést ufiznéte tak, aby zlistalo precnivat alespon 7,62 cm (3 palce)
pasku.

10 Nastaveni zafizeni na obojek



Komunikace s obojkem

Aby byl komunikacni signal co nejlepsi, nemély by se v pfimé linii mezi vasim pfenosnym zafizenim a obojkem
psa nachazet zadné prekazky. Aby byly podminky pro zachovani zorného pole co nejlepsi, pfesunte se na
nejvys$si misto ve své oblasti (napfiklad na kopec).

Nejlepsi

Dobré

Spatné

Prechod do reZimu spanku

POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici u véech modeld psich obojk.

Nez budete moct prejit do rezimu spanku, musite pomoci kompatibilniho psiho obojku vysledovat polohu psa.
Kdyz je psi obojek pFipojen k pfenosnému zafizeni, mlzete jej pfepnout do rezimu spanku, abyste Setfili baterii,
kdyz pravé psa aktivné nesledujete.

1 Vyberte moznost Seznam psii.

2 Vyberte psa.

3 Vyberte — Upravit rez. spanku obojku > Rezim spanku.

Ukondéeni rezimu spanku

POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici u véech modeld psich obojk.

Mate moznost ukoncit rezim spanku na kompatibilnim psim obojku, kdyZ pravé svého psa aktivné nesledujete.
1 Vyberte moznost Seznam pst.

2 Vyberte psa.

3 Vyberte — Upravit rez. spanku obojku > Probudit.

Sledovani pst

Prenosné zafizeni vdam umoznuje sledovat psa nebo vice pst pomoci sledovaciho kompasu nebo mapy. Mapa
zobrazuje vasi polohu i polohu vaseho psa a provadi sledovani. Sipka kompasu ukazuje ve sméru aktualni
polohy psa.

Sledovani psti 11



Sledovani pst na mapé

Abyste mohli sledovat psa na mapé, musite ho nejprve pfidat do pfenosného zafizeni (Pridani psa do
prenosného zarizeni Alpha pomoci bezdratového parovani, strana 8).

Muzete sledovat polohu psa na mapé.
1 Na domovské obrazovce stisknéte tlacitko .

2 Jeli tieba, stisknutim tlacitka = nebo == mapu zvétsite nebo zmensite.
TIP: Stisknutim tladitka % miiZete psa sledovat pomoci kompasu (Kompas pro sledovéni ps, strana 13).

Ikony stavu psa

Sedi
Bézi
Na stopé

U stromu

vy s

Neznamy'

1 lkona nezndmého stavu indikuje, ze obojek nezachytil satelitni signal a pfenosné zafizeni nemuze urcit polohu psa.

12 Sledovani pst



Kompas pro sledovani psu
Chcete-li oteviit kompas pro sledovani psa, vyberte ikonu T4.

Sunna | Teddy | Beau

7 | L

4o 45 73m

Kompas pro sledovani psa mlzete vyuzit k zobrazeni sméru a vzdalenosti vaseho psa, vozidla nebo
sparovanych zafrizeni. Kompas pro sledovani ukazuje také stav psa, zda napfiklad bézi nebo stoji na misté
(Ikony stavu psa, strana 12). Barva ukazatele odpovida barvé trasy.

Kompas pro sledovani psa je nejpresnéjsi, kdyz dany objekt nachdzi vice nez 9,1 m (30 stop) daleko. Je-li dany
objekt blize nez 9,1 m (30 stop) od vas, objevi se hlaseni ,Blizko".

TIP: Alternativni zobrazeni kompasu si mlzete otevfit vybérem moznosti = > Pro View.

Navigace ke psovi

1 Vyberte moznost Seznam psii.

2 Vyberte psa.

3 Vyberte moznost FZl> Jet.

4 Nasledujte barevnou ¢aru ke psovi.

Zména délky trasy psa

Madte moznost upravit, jak dlouho se bude trasa psa zobrazovat na mapé. Zkréatite-li trvani trasy, mdzete tim
snizit rusivé odrazy na mapé. Zména mapy neovlivni trasy ulozené v pfenosném zafizeni.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Mapa > Sledovana zafizeni > Sledovani psii na mapé.
2 Vyberte ¢asovy usek.

Upozornéni polohy

Upozornéni na polohu vas upozorni, kdyz vas pes vstoupi do konkrétni polohy a kdy polohu opusti. Mate
moznost vytvorit si vlastni zénu geofence nebo vyuzit polomér kolem stavajici polohy.

Zo6na geofence je neviditelna hranice kolem oblasti a vytvofite ji pomoci bodl na mapé. Presnost vasich
virtualnich zén geofence je priblizné 3 metry (10 stop). Zény geofence funguiji nejlépe, kdyz pokryvaiji oblast
o velikosti priimérného dvora (pfiblizné % akru).

Sledovani psti 13



Nastaveni upozornéni na polohu
1 Vyberte moznost Upozornéni na polohu > Pridat upozornéni.
2 Vyberte moznost:

+ Chcete-li vytvorit upozornéni na zénu geofence, vyberte moznost Zéna geofence, vyberte bod prvniho
rohu zény, vyberte moznost Pouzit a vyberte dalsi body, kterymi vymezite hranice.

Upozornéni na zonu geofence je podminéno zadanim alespon tfi bod.

+ Chcete-li nastavit upozornéni pro urcity okruh, vyberte moznost Okruh, zvolte jednotky méreni a zadejte
polomér okruhu.

Uprava upozornéni o poloze
1 Vyberte moZnost Upozornéni na polohu.
2 Vyberte upozorneéni.
3 Vyberte moznost:
+ Pokud chcete vypnout oznameni pro toto upozornéni, vyberte moznost Vypnout,

+ Pokud chcete nastavit zplisob, kterym vas bude zafizeni informovat o tomto upozornéni, vyberte moznost
Nastavit typ upozornéni.

+ Pokud chcete nastavit upozornéni na zvuk pfi opusténi, vstupu Ci obojim, vyberte moznost Nastavit rezim
upozornéni.

+ Pokud chcete na mapé zobrazit zénu geofence, vyberte moznost Mapa.
POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici u upozornéni na okruh.
+ Pokud chcete upozornéni odstranit, vyberte moznost Odstranit.

Deaktivace vysilani tdaji o psovi
Ve vychozim nastaveni vysila pfenosné zafizeni Udaje o psovi do kompatibilnich zafizeni. Mate moznost

prendseni dat deaktivovat, aby se nezobrazovala na jinych kompatibilnich zafizenich. Dalsi informace naleznete
v navodu k obsluze pro kompatibilni zafizeni.

Vyberte moznost Nastaveni > Systém > Vysilani tidaji psa > Vypnuto.

Vycvik psa

Je tieba, abyste vyhledali a provérili vycvikové metody, které nejlépe vyhovuji vam, vaSemu psovi a vasim
potfebam. Tato pfirucka poskytuje zakladni pravidla vycviku, ale kazdy pes ma jedinecné vycvikové potreby.
Pokud je vycvikovy systém Alpha vhodné aplikovan, stava se velmi efektivnim vycvikovym ndstrojem, ktery
pom{ze vasemu psu plné rozvinout potencial. Tento vycvikovy systém by mél byt soucasti celkového
vycvikového programu.

Zacnéte svého psa cvicit na voditku, bez vycvikového systému Alpha. Méli byste psa naucit povel k noze, sedni
a ke mné. Jakmile pes rozumi témto tfem zakladnim povelim, miZete jej zacit cvicit pomoci obojku se
zarizenim a voditka. A konecné, jakmile pes konzistentné plni povely na voditku s vyuzitim obojku, mlzete
voditko odepnout a psa cviCit pouze s pouzitim obojku se zafizenim.

Metody vycviku
POZNAMKA: Vycvikové funkce nejsou pro sledovaci obojky dostupné ve véech oblastech.
Ton: Aktivuje zvukovy tén po celou dobu stisknuti tlacitka vycviku.

14 Vycvik psa



PFizpusobeni vycvikovych tlagitek

Vycvikovému tlacitku mizete priradit aplikaci, akci zafizeni nebo nastroj. Pokud je sparovan kompatibilni
obojek pro psa, mlzete vycvikovému tlacitku priradit i vycvikovy prikaz pro psa. Pridat mliZete vice stranek
nastaveni vycvikovych tlacitek. Tato mozZnost se hodi napfiklad v pripadé, pokud trénujete vice pst.
POZNAMKA: Tato funkce neni k dispozici u véech model psich obojki.

Vyberte moznost Nastaveni vycviku > Vycvikova tlacitka.

Vyberte moznost Pridat polozku sem pod prazdnym tlacitkem, které chcete nastavit.

Vyberte kategorii prikazu.

Vyberte prikaz nebo jméno pfislusného psa (pokud jste zvolili vycvikovy pfikaz).

Pfi vybéru vycvikového prikazu vyberte ton (T) nebo svétlo (L).

Pokud chcete prizpUsobit vice nez tfi tlacitka, pfidejte dalsi stranku vycvikovych prikazl do dalsich radkda.

UG WN =

Nastaveni tréninku pomoci hardwarovych tlacitek

Nez budete moci tuto funkci pouzivat, musite k vycvikovym tlacitkim pfiradit prikazy pro vycvik psa
(Prizplsobeni vycvikovych tlacitek, strana 15).

Pomoci hardwarovych tlacitek zafizeni mUzete pristupovat k vycvikovym prikaz{im a upravovat je.

1 Nalibovolné obrazovce stisknéte tlacitko pro prochazeni seznamem vycvikd nahoru nebo dold, dokud se
nezobrazi stranka s pozadovanym prikazem.

2 Pro vybér stranky s prikazem stisknéte tlacitko pro potvrzeni vycviku.

3 Pomoci tlacitek pro prochazeni seznamem vycvikl nahoru nebo dol(i zvyraznéte vycvikovy prikaz, ktery
chcete upravit, a poté stisknéte tlacitko pro potvrzeni vycviku.

4 Vyberte rezim pfikazu a stisknéte tlacitko pro potvrzeni vycviku.

5 V pripadé potreby upravte nastaveni pfikazu pomoci tlacitka pro prochdzeni seznamem vycvikd nahoru
nebo dold.

6 Pro navrat na predchozi obrazovku stisknéte tlacitko pro potvrzeni vycviku.

Vychozi nastaveni vycviku

V hlavnim menu vyberte moznost Nastaveni vycviku > Vychozi nastaveni vycviku.

Pridat pfi sparovani: Pri sparovani nového obojku automaticky pfiradi jednotlivym tlacitkim vychozi vycvikové
rezimy.

Levé tlacitko: Nastavi vychozi vycvikovy rezim pro levé vycvikové tlacitko.

Prostredni tlacitko: Nastavi vychozi vycvikovy rezim pro prostfedni vycvikové tlacitko.

Pravé tlacitko: Nastavi vychozi vycvikovy rezim pro pravé vycvikové tlacitko.

Pripojené funkce

Pokud zafizeni Alpha pfipojite k bezdratové siti nebo ke kompatibilnimu smartphonu prostfednictvim
technologie Bluetooth®, ziskate pfistup k pfipojenym funkcim. Nékteré funkce vyzaduiji instalaci aplikace Garmin
Explore™ do vaseho smartphonu. Dalsi informace naleznete na webové strance garmin.com/apps.
Snimky BirdsEye: UmozZnuje stahnout snimky BirdsEye Satellite Imagery pfimo do zafizeni, kdyz je pfipojené

k siti Wi-Fi°.
Garmin Explore: Aplikace Garmin Explore synchronizuje a sdili trasové body, proslé trasy a trasy s vasim

zarizenim. M(iZete také do svého smartphonu stahovat mapy pro offline pfistup.

Aktualizace softwaru: Umoznuje pfijimat aktualizace pro software zafizeni po pripojeni k siti Wi-Fi.

Pripojené funkce 15


https://www.garmin.com/apps

Sparovani zarizeni se smartphonem

1 Umistéte kompatibilni smartphone do vzdalenosti 10 m (33 stop) od zafizeni.

V hlavnim menu zafizeni vyberte moznost Nastaveni > Bluetooth.

Na kompatibilnim smartphonu povolte technologii Bluetooth a oteviete aplikaci Garmin Explore.
V aplikaci Garmin Explore vyberte moznost Zarizeni > Sparovat zarizeni.

Chcete-li sparovat své zafizeni, postupujte podle pokyn( na obrazovce v aplikaci Garmin Explore.

a ~ WDN

Pripojeni k bezdratové siti

1 Vyberte moznost Nastaveni > Wi-Fi.

2 V pripadé potreby aktivujte technologii Wi-Fi pomoci prepinace.

3 Vyberte moznost PFidat sit.

4 Vyberte ze seznamu bezdratovou sit a v pfipadé potreby zadejte heslo.

Zafizeni si ulozi informace o siti a pfi vasi pfisti ndavstévé daného mista se automaticky pfipoji.

Garmin Explore

Mobilni aplikace a web Garmin Explore umoznuji planovani cest a ukladani trasovych bodd, tras a proslych tras
do cloudu. Nabizeji moznost planovani online i offline a sdilet a synchronizovat data s kompatibilnim zafizenim
Garmin. Pomoci mobilni aplikace si miZete stdhnout mapy pfistupné offline a podle nich navigovat i bez
pfipojeni k datové siti.

Aplikaci Garmin Explore si m{iZzete stdhnout do smartphonu z obchodu s aplikacemi, pfipadné ze stranky
explore.garmin.com.

Sledovani kontaktu

Mate moznost sledovat ostatni lovce, abyste vzdy védéli, kde se pravé nachazeji. Svym kontaktim také mlzete
odesilat zpravy. Jedno prenosné zafizeni Alpha dokaZe sledovat az 20 zafizeni, coZ zahrnuje kompatibilni psi
obojky a pfenosna zafizeni Alpha.

Zapnuti a vypnuti vysilace
Nez budete moct pridat kontakt nebo odeslat nouzové upozornéni, musite zapnout vysilac.

POZNAMKA: Pii nizkych teplotach se mize zafizeni vypnout, pokud budete vysilat pfi nizké Grovni nabiti
baterie.

1 Tlacitkem (') otevrete stavovou stranku.
2 Vyberte moznost Moje ID > Vysilat.

16 Sledovani kontaktu


https://explore.garmin.com

MozZnosti pridani kontaktu do pfenosného zarizeni

Pouzivani kanali MURS/VHF: Umoznuje pfidat kontakt do pfenosného zafizeni, kdyZ v zafizeni aktivujete rezim
parovani.
Tento zpUsob je vhodny v pfipadé, kdyz do systému pridavate nové zafizeni a jesté jste nevyrazili na lov
(Pridani kontaktu pomoci bezdratového pdrovani, strana 17).

Zadani ID jednotky zafizeni: Umoznuje pfidat kontakt s pfenosnym zafizenim, které se nenachazi v okoli. Tento
zpUsob vyZaduje, aby dany kontakt vyhledal a sdélil kdd svého prenosného zafizeni osobé, ktera kontakt
pridava.

Tento zpUsob je vhodny v pfipadé, kdyz chcete pridat kontakt s pfenosnym zafizenim béhem lovy, ale dané
zarizeni neni ve vasi blizkosti. Chcete napriklad do svého prenosného zafrizeni pridat dalSiho ¢lena lovecké
skupiny, ale nejste majitelem jeho zafizeni (Pridani kontaktu pomoci ID kontaktu, strana 17).

Bezdratové sdileni pomoci ANT+ bezdratové technologie: Umozriuje pfidat jako kontakt pfenosné zafizeni,
které nevlastnite. Tento zplsob nevyZaduje vyhledani a sdéleni kddu zafizeni osobé, kterad kontakt pridava.
Obé prenosna zafizeni nesmi byt od sebe vzdalena vice nez 3 m (10 stop), aby bylo mozné data bezdratove
prenést.

Tento zpUsob je vhodny v pfipadé, kdyz chcete pridat pfenosné zafizeni béhem lovu a nechcete zadavat ID
jednotky (Pridani kontaktu pomoci bezdratového parovani, strana 17).

Pridani kontaktu pomoci bezdratového parovani

Nez budete moci bezdratove pridat kontakt, musite byt v blizkosti pfenosného zarizeni kontaktu.
1 Vyberte moznost Seznam psti > 2
2 Vyberte moznost:

V pfenosném zafizeni vyberte moznost PFidat > Sparovat handheld a poté postupujte podle pokyn(i na
obrazovce.

Pro pridani kontaktu stazenim informaci z pfenosného zafizeni kontaktu vyberte moznost Pridat >
Prijmout z handheldu.

3 Po uspésném pridani kontaktu zadejte jméno kontaktu a vyberte moznost V.
Kontakt bude pfidan do vaseho prenosného zafrizeni.
Tento postup mizete opakovat s pfenosnym zafizenim jiného lovce, chcete-li pridat své ID do jeho zafizeni.

Pridani kontaktu pomoci ID kontaktu

NeZ budete moct pridat lovce pomoci ID kontaktu, musi lovec své ID najit (Nalezeni ID kontaktu, strana 18) a
poslat vam je.

Pokud nejste v blizkosti lovce, kterého chcete pridat, mizete lovce pridat pomoci ID kontaktu.

1 V prenosném zafizeni vyberte moznost Seznam psu > 2 > Piidat > Zadat ID.

2 Vyberte ID kontaktu, ktery pridavate.

3 Zadejte jméno kontaktu a vyberte moznost V.

Kontakt bude pfidan do vaseho prenosného zafrizeni.

Tento postup mizete opakovat s pfenosnym zafizenim jiného lovce, chcete-li pridat své ID do jeho zafizeni.

Zahajovani nouzového upozornéni
NeZ budete moct zah4jit nouzové upozornéni, musite zapnout vysila¢ (Zapnuti a vypnuti vysilace, strana 16).

Aby mohl nékdo pfijmout vase nouzové upozornéni, musi si vas nejprve pfidat jako kontakt (Pridani kontaktu
pomoci bezdratového pdrovani, strana 17).

Nouzové upozornéni mliZzete pouzit tehdy, kdyz potfebujete okamZitou pomoc a jste daleko od své skupiny.
Vyberte moznost Seznam psu > : > > Ano.

Kdyz vas kontakt pfijme vase nouzové upozornéni, zobrazi se na displeji zprava o tom, Ze se vas kontakt
zacal pohybovat vasim smérem.

Jakmile obdrzi upozornéni, mohou se vase kontakty vydat k vasi poloze.

Sledovani kontaktu 17



Odeslani zpravy kontaktim

Chcete-li svym kontaktlim zaslat zpravu, musite zapnout vysila¢ (Zapnuti a vypnuti vysilace, strana 16).

Mate moznost pfijimat a odesilat automatické zpravy. Vybrat si mizete z 18 zprav, jako je ,Pomoc” a ,Uz jdu”.
1 Vyberte moznost Seznam pst > 2 Zprava.

2 Vyberte zpravu.

Zpréava s vasim jménem na zacatku je odeslana vasim kontaktlim. Tato zprava prijde kazdému, kdo sleduje
vasSe prenosné zafizeni.

Sledovani kontaktu
Pomoci mapy muzete sledovat polohy kontaktd.
Vyberte moznost i

Nalezeni ID kontaktu
Tlacitkem (') otevrete stavovou stranku.
ID kontaktu vaseho prenosného zafizeni je uvedeno pod volbou Moje ID.

Zména ID vaseho kontaktu

Pokud dochazi k ruseni ostatnimi obojky nebo pfenosnymi zafizenimi ve vasi oblasti, budete mozna muset
zmeénit ID kontaktu pro vase prenosné zafizeni.

1 Tlacitkem (') otevrete stavovou stranku.
2 Vyberte moznost Moje ID > ID.
3 Vyberte ID kontaktu, které jesté neni prifrazeno jinému zarizeni v oblasti.

Pokazdé, kdyz kontakt zméni své ID kontaktu, musite aktualizovat ID kontaktu ve svém pfenosném zafizeni
(Aktualizace ID kontaktu, strana 18).

Aktualizace ID kontaktu

Pokud kontakt zménil své ID kontaktu, mizete ID kontaktu ve svém prenosném zafizeni rychle aktualizovat.
1 Vyberte moznost Seznam psti > :

2 Vyberte kontakt.

3 Vyberte moznost E > Aktualizovat ID.
4

Vyberte ID kontaktu, které odpovida novému ID kontaktu.

Lov s pomoci systému Alpha

Pfi lovu s pomoci systému Alpha mUzete provadét spoustu Ukold, které mohou byt velmi uzite¢né.

+ Vyznacit polohu svého vozidla (Oznaceni polohy vozidla, strana 19).

+ Sledovat své psy (Sledovani psi na mapé, strana 12).

+ Sledovat dalsi lovce (Sledovani kontaktu, strana 18).

+ Vyznacit polohu hejna (Oznaceni hejna, strana 19).

+ Zobrazit metriky aktivniho lovu (Metriky aktivniho lovu, strana 19).

+ Odesilat zpravy dalsim lovcim (Odesléni zpravy kontaktim, strana 18).

+ Zapnout svétlo na obojku (Zapnuti svétla na obojku, strana 19).

+ Prepnout obojek do zachranného rezimu, aby se Setfila baterie (Zapnuti zachranného rezimu, strana 19).
+ Pozastavit sledovani béhem prevazeni psl (Pozastaveni sledovani psa, strana 19).

18 Lov s pomoci systému Alpha



Oznaceni polohy vozidla

MuZete oznacit polohu svého vozidla, abyste se po honu mohli navigovat zpét k nému.
1 Vyberte moznost Oznacit trasovy bod > Nakladni viiz.

2 Vyberte moznost Ulozit.

Oznaceni hejna

MuiZete oznacit polohu hejna a uvést odhadovany pocet vyrovnanych ptakd a pocet kusq, které jste odnesli.
1 Vyberte moznost Oznacit trasovy bod > Hejno.

2 Zadejte pocet vyrovnanych ptakd, pocet ptakd, které jste odnesli, a vyberte moznost OK.

3 Zkontrolujte a upravte informace o poloze (volitelné).

4 Vyberte moznost Ulozit.

Metriky aktivniho lovu

Vybérem moznosti Lov v hlavnim menu si mlzete zobrazit metriky aktivniho lovu. Stranka metrik aktivniho lovu
zobrazuje Cas aktivniho lovu a vzdalenost, kterou urazilo pfenosné zafizeni i vSechny sparované obojky.
Zobrazuje se zde také aktualni stav psa (je-li k dispozici), napfiklad stavéni, pozice u stromu nebo stékani.
Vyberete-li moznost Ukongéit lov, prestane se zaznamenavat doba lovu a urazena vzdalenost.

Zapnuti svétla na obojku

MuZete v noci zapnout kontrolky na obojku, které vdam pomohou psa najit a budou varovat fidice, pokud se pes
potuluje blizko silnice. Svétlo je vidét az na 100 yard(.

1 Vyberte moznost Seznam pst.
2 Vyberte psa.
3 Vyberte moznost Nastaveni svétla na obojku.
4 Vyberte moznost Nepretrzité, Pomalé blikani nebo Rychlé blikani.
TIP: Pro kazdého psa vyberte jiné nastaveni svétla, abyste ho mohli v terénu snadno identifikovat.

Zapnuti zachranného rezimu

Chcete-li Setfit baterii na konci dlouhého lovu, nebo pro pfipad, Ze se vas pes dostane z dosahu, mizete
zapnout zachranny rezim.

1 Vyberte moznost Seznam psii.

2 Vyberte psa.

3 Vyberte moznost e Zachranny rezim.

Po zapnuti zlistane zachranny rezim zapnuty, dokud ho nevypnete.

Pokud je baterie obojku nabita méné nez 25 %, budou se data z obojku aktualizovat pouze kazdé 2 minuty.

Pozastaveni sledovani psa

Béhem lovu méate moznost pozastavit sledovani kazdého ze psl. Mize to byt praktické, kdyz pes odpociva.
1 Vyberte moznost Seznam pst.

2 Vyberte psa.

3 Pro zapnuti nebo vypnuti sledovani pouzijte prepinac Aktivni.

Lov s pomoci systému Alpha 19



Trasové body, trasy a proslé trasy

Trasové body

Trasové body jsou pozice, které zaznamenate a ulozite do zafizeni. Pomoci trasovych bod Ize vyznacit, kde
jste, kam sméfujete nebo kde jste byli. MGzete pridavat podrobnosti o poloze, jako napfiklad néazeyv,
nadmorskou vysku a hloubku.

MzZete pridat soubor .gpx obsahujici trasové body — tento soubor vloZte do slozky GPX (Pripojeni prenosného
zarizeni k pocitaci, strana 35).

Oznaceni aktualni pozice
1 Vyberte ikonu Oznadcit trasovy bod.
2 Vyberte moznost:
Vyberte moznost Novy.
Vyberte vychozi ndzev polohy, jako je Nakladni viiz nebo Tabor.
3 Upravte informace o poloze (volitelné).
4 Vyberte moznost Ulozit.

Oznaceni trasového bodu pomoci mapy

1 Vyberte moznost [ .}

2 Vyberte polohu na mapé.

3 Vyberte listu Bezpecnostni informace v horni ¢asti obrazovky.
4 Vyberte moznost F > OK.

Uprava trasového bodu

Nez budete moci upravit trasovy bod, musite jej vytvofit.

1 V hlavnim menu vyberte moznost Waypoint Manager.
2 Vyberte trasovy bod.

3 Vyberte polozku, kterou chcete upravit, napfiklad nazev.
4 Zadejte nové informace.

Premisténi trasového bodu do aktualni polohy

MuiZete zménit pozici trasového bodu. Pokud napfiklad presunujete své vozidlo, mizete zménit jeho polohu na
aktualni pozici.

1 Vyberte mozZnost Waypoint Manager.

2 Vyberte trasovy bod.

3 Vyberte moznost E > Pfemistit sem.

Poloha trasového bodu se zméni na vasi stavajici polohu.

Posunuti trasového bodu na mapé

1 Vyberte moznost Waypoint Manager.

Vyberte trasovy bod.

Vyberte moznost = > Pfesunout trasovy bod.
Vyberte na mapé novou polohu.

Vyberte moznost Presunout.

ga h~ WDN

20 Trasové body, trasy a proslé trasy



Zvyseni presnosti polohy trasového bodu

Polohu trasového bodu mizete upresnit a dosahnout tak vétsi celkové presnosti. Pfi primérovani pouziva
zarizeni k dosazeni vétsi presnosti primérnou hodnotu z nékolika ¢teni.

Vyberte moznost Waypoint Manager.

Vyberte trasovy bod.

Vyberte moznost == > Primé&rovani polohy.

Prejdéte na polohu trasového bodu.

Vyberte moznost Spustit.

Postupujte podle pokyn( na obrazovce.

7 Po dosazeni hodnoty 100 % vyberte ve stavovém fadku spolehlivosti moznost Ulozit.

Pro dosazeni nejlepsich vysledk( doporucujeme ziskat 4 az 8 vzork( trasového bodu s intervalem nejméné
90 minut mezi jednotlivymi vzorky.

Ul A WN =

Projekce trasového bodu

MuZete vytvofit novou polohu projekci vzdalenosti a azimutu z oznacené polohy do nové polohy.
Vyberte moznost Waypoint Manager.

Vyberte trasovy bod.

Vyberte moznost - Projekt. tras. bodu.

Zadejte smér a vyberte moznost V.

Vyberte mérnou jednotku.

Zadejte smér a vyberte moznost V.

Vyberte moznost Ulozit.

N o a b WON =

Odstranéni trasového bodu

1 Vyberte moznost Waypoint Manager.

2 Vyberte trasovy bod.

3 Vyberte moznost E > Odstranit > Odstranit.

Trasy

Trasa je posloupnost trasovych bodd nebo poloh, které vas dovedou az do cile.

Vytvoreni trasy

Vyberte moznost Planovac tras > Vytvorit trasu > Vyberte prvni bod.
Vyberte kategorii.

Vyberte prvni bod na trase.

Vyberte moznost Pouzit > Vyberte pristi bod.

Vyberte bod.

Opakovanim krokl 3 az 5 pridejte vSechny body na trase.

UGl A WN =

Uprava nazvu trasy

1 Vyberte moznost Planovac tras.

2 Vyberte trasu.

3 Vyberte moznost Zmeénit nazev.

4 Zadejte novy nazev a vyberte moznost Ve

Trasové body, trasy a proslé trasy



Navigace podle uloZené trasy
1 Vyberte moznost Planovac tras.
2 Vyberte trasu.

3 Vyberte moznost Mapa > Jet.

prava trasy
Vyberte moznost Planovac tras.
Vyberte trasu.
Vyberte moznost Upravit trasu.
Vyberte bod.
Vyberte moznost:
+ Chcete-li zobrazit bod na mapég, vyberte moznost Zobrazit.
+ Chcete-li zménit poradi bod(l na trase, vybere moznost Pfesunout nahoru nebo Pfesunout dol.
+ Chcete-li do trasy pridat dalsi bod, vyberte moznost Vlozit.
Dalsi bod se vlozi pred bod, ktery upravujete.
+ Chcete-li z trasy urcity bod odebrat, vyberte moznost Odebrat.

a s WN =2

Obraceni trasy

1 Vyberte moznost Planovac¢ tras.
2 Vyberte trasu.

3 Vyberte moznost Obratit trasu.

Prohlizeni aktivni trasy
1 Vyberte moznost Aktivni trasa.
2 Vyberte bod na trase, pro néjz chcete zobrazit dalsi podrobnosti.

Odstranéni trasy

1 Vyberte moznost Planovac tras.
2 Vyberte trasu.

3 Vyberte moznost Odstranit trasu.

Zaznamy

Vase zafizeni zaznamendva vasi cestu jako aktivitu. Aktivity obsahuji informace o bodech podél zaznamenané
trasy, vCetné Casu, polohy a nadmorskeé vysky kazdého bodu.

Ukladani zaznamu pro$lé trasy

Kdyz je zafizeni zapnuté a vyhleda satelitni signal, automaticky zacne zaznamenadvat vasi cestu jako trasu.
Pofizovani zaznamu mizete ru¢né pozastavit a znovu spustit.

1 Vyberte moznost Track Manager > Moje trasa.
2 Vyberte moznost:
+ Chcete-li ovladat zaznam aktualni trasy, vyberte kartu aktualni trasy.
Chcete-li si zobrazit datova pole trasy, vyberte kartu informaci.
+ Chcete-li si zobrazit aktualni trasu na mapég, vyberte kartu mapy.
Chcete-li si zobrazit graf nadmorské vysky pro aktudlni trasu, vyberte kartu grafu nadmorské vysky.

22 Trasové body, trasy a proslé trasy



Zobrazeni podrobnosti o proslé trase

1 Vyberte moznost Track Manager.

2 Vyberte proslou trasu.

3 Vyberte moznost m
Zacatek a konec proslé trasy je oznacen vlajkou.

4 Vyberte listu Bezpecnostni informace podél horni ¢asti obrazovky.
Zobrazi se informace o proslé trase.

Zobrazeni grafu nadmorské vysky proslé trasy
1 Vyberte moznost Track Manager.

2 Vyberte proslou trasu.

3 Vyberte moznost lata.

Navigace na zacatek proslé trasy

Podle potieby se mliZzete nechat navigovat na zacatek proslé trasy. To mlze byt uzitecné napriklad pfi hledani

cesty zpét do kempu nebo zacatku stezky.
1 Vyberte moznost Track Manager > Moje trasa > [ Al
2 Vyberte moznost TracBack.

Zména barvy proslé trasy

1 Vyberte moznost Track Manager.
2 Vyberte proslou trasu.

3 Vyberte moZnost ﬂ > Barva.

4 Vyberte barvu.

UloZeni aktualni proslé trasy
1 V hlavnim menu vyberte moznost Track Manager.
2 Vyberte moznost Moje trasa > Ulozit.

Vymazani aktualni proslé trasy
Vyberte moznost Track Manager > Moje trasa > Zrusit.

Odstranéni proslé trasy

1 Vyberte moznost Track Manager.
2 Vyberte proslou trasu.

3 Vyberte moZnost E > Odstranit.

Navigace

MuZete se nechat navigovat po trasach, proslych trasach, k trasovému bodu, pokladu nebo k jakékoli poloze
ulozené v zafizeni. Pro navigaci k cili mGzete pouzit mapu nebo kompas.

Navigace

23



Mapa

lkona A predstavuje vasi polohu na mapé. Ikona se béhem cesty presouva a zanechava zaznam proslé trasy.
Na mapé se také zobrazi nazvy a symboly trasovych bodu. Pfi navigaci k cilovému bodu je na mapé vyznacena
trasa pomoci Cary.

Kdyz je orientace mapy Po sméru jizdy, mize se zdat, ze se objekty na mapé otaceji kolem vasi polohy. Jak
pokraCujete v cesté, celd mapa se preorientuje na smér, kterym cestujete. Objekty miZete stabilizovat
nastavenim orientace na moznost Sever nahore (Nastaveni mapy, strana 28).

Chcete-li otevfit mapu, vyberte moznost [ 2]

Méreni vzdalenosti na mapé

MzZete zméfit vzdalenost mezi dvéma polohami.

1 Na mapé vyberte polohu.

2 Vyberte moznost = > Mé&Feni vzdalenosti > PouZit.
3 Presunte Spendlik na jinou polohu na mapé.

Kompas

Pfenosné zafrizeni je vybaveno tfiosym kompasem s kompenzaci naklonéni. Pro navigaci do cilového bodu Ize
zvolit ukazatel sméru k cili nebo ukazatel kurzu.

Kalibrace kompasu

OZNAMENI

Kalibrace elektronického kompasu venku. Pokud chcete dosahnout co nejpresnéjsich informaci o sméru,
nestUjte v blizkosti objekt(, které ovliviiuji magnetické pole, napfiklad vozidel, budov nebo nadzemniho
elektrického vedeni.

Kalibraci kompasu byste méli provést po presunu na dlouhé vzdalenosti, zméndch teploty nebo odstranéni
baterie.

1 Vyberte moznost Kompas > = > Kalibrace kompasu > Spustit.
2 Postupujte podle pokynl na obrazovce.

Navigace podle ukazatele sméru k cili
Pri navigaci do cilového bodu ukazuje A na cil, bez ohledu na smér pohybu.
1 Béhem navigace do cilového bodu zvolte moznost Kompas.

2 Otacejte zarfizenim, dokud nebude A ukazovat k horni Easti kompasu, a pak pokracujte v pfesunu ve sméru
k cilovému bodu.

Menu Kam vést?

Menu Kam vést? Ize pouzit k vyhledani cile, ke kterému se chcete nechat navigovat. VSechny kategorie menu
Kam vést? nemusi byt ve vSech oblastech a na vSech mapach k dispozici.

Hledani trasového bodu podle nazvu

1 Vyberte moznost Navigace > Kam vést? > Trasové body > = > Hledani podle nazvu.
2 Zadejte nazev.

3 Vyberte moznost \/

Navigovani pomoci funkce Zadej smér a jdi

MuizZete zaméfit zafizeni na vzdaleny objekt, uzamknout smér a navigovat k tomuto objektu.
1 Vyberte moznost Navigace > Kompas > —F Zadej smér a jdi.

2 Zameérte zafizeni na objekt.

3 Vyberte moznost Uzamknout smér > Nastavit kurz.

24 Navigace



Graf nadmorské vysky
Ve vychozim nastaveni zobrazi graf nadmorské vysky nadmorskou vysku pro uplynuly ¢as.
Pro otevreni grafu nadmorské vysky vyberte moznost Track Manager > Moje trasa > lata.

Kalibrace barometrického vySkoméru

Pokud znéate spravnou nadmorskou vysku nebo spravny atmosféricky tlak, mizete kalibrovat barometricky
vySkomér manualné.

1 Prejdéte na polohu, jejiz nadmorskou vysku nebo atmosféricky tlak znate

2 Vyberte moznost Track Manager > Moje trasa > | > = > Nastaveni vySkoméru > Kalibrace vySkoméru.
3 Postupujte podle pokyni na obrazovce.

Navigace k bodu v grafu

1 Vyberte moznost Track Manager > Moje trasa > ata.
2 \Vyberte jeden bod v grafu.

3 Vyberte moznost E > Mapa.

4 Vyberte moznost Jet.

Zmeéna typu grafu

Graf nadmorské vysky mizete zmeénit tak, aby se v ném zobrazovaly informace o tlaku a nadmorské vysce za
uplynulou dobu nebo vzdalenost.

1 Vyberte moznost Track Manager > Moje trasa > labs > = > Nastaveni vysSkoméru > Typ grafu.
2 Vyberte moznost.

Vynulovani dat grafu nadmorské vysky
Vyberte moznost Track Manager > Moje trasa > |A > E > Vynulovat.

Trasovy pocitac

Trasovy pocita¢ zobrazuje vasi aktualni rychlost, primérnou rychlost, maximalni rychlost, pocitac kilometrQ
dilCi trasy a dalsi uzitecné statistické idaje. MlZete pfizplsobit rozloZeni trasového pocitace, ovladaci panel
a datova pole (Prizptsobeni datovych poli trasového pocitace, strana 25).

Chcete-li spustit trasovy pocitac, vyberte moznost Trasovy pocitac.

Prizplisobeni datovych poli trasového pocitace

1 Vyberte moZnost Navigace > Trasovy pocitac.

Vyberte datové pole, které chcete prizplsobit.

Vyberte kategorii nebo moznost VSechny kategorie.
Vyberte nové datové pole.

Popisy datovych poli viz MoZnosti datovych poli, strana 43.

WD

Vynulovani trasového pocitace

pocitac.
Vyberte moznost Navigace > Trasovy pocitac > = Vynulovat cestu.

Aplikace

V aplikacich najdete dalsi funkce zafizeni. Hlavni menu Ize prizp(sobit pro zobrazeni dalsich aplikaci (Vlastn/
prizplsobeni hlavniho menu, strana 27).

Aplikace



Nastaveni varovného alarmu

Varovné alarmy vas upozorni, kdyz budete vy nebo vas pes ve stanovené vzdalenosti od konkrétni polohy. Kdyz
vstoupite do vyznaceného poloméru, ozve se ton.

1 Vyberte moznost Varovné alarmy.

Vyberte moznost Vytvorit alarm.

Vyberte kategorii.

Vyberte polohu.

Vyberte moznost Pouzit.

Zadejte polomeér.

Jakmile vstoupite do oblasti, pro kterou je nastaven varovny alarm, ze zarizeni zazni zvuk.

o g h WDN

Vypocet velikosti plochy

1 Vyberte moznost Vypocet plochy > Spustit.

2 Projdéte po obvodu plochy, kterou chcete vypocitat.
3 Po dokonceni vyberte moznost Vypogéitat.

Nastaveni budiku

1 Vyberte moznost Budik.

2 Pomoci symbol( == o == nastavte Gas.
3 Vyberte moznost Zapnout budik.

Ve vybrany ¢as zacne budik zvonit. Pokud je zafizeni v dobé, na kterou je budik nastaven, vypnuto, zapne se
a budik za¢ne zvonit.

Pouziti stopek zavodu
1 Vyberte moznost Stopky zavodu.
2 Vyberte moznost:
Chcete-li stopky spustit nebo pozastavit, stisknéte ikonu >
Chcete-li stopky vynulovat, stisknéte ikonu C
Chcete-li nastavit délku casovace a upozornéni, stisknéte ikonu X
Chcete-li nastavit stopky, které pocitaji cas od nuly nahoru, stisknéte ikonu =

Stranka Druzice
Na strance druzic se zobrazuji vase soucasna poloha, pfesnost systému GPS, polohy druzic a sila signalu.

Zména zobrazeni druzic

Ve vychozim nastaveni ma satelitni zobrazeni v horni ¢asti obrazovky prednastaveny sever. Mizete zménit
satelitni zobrazeni tak, aby byla aktualni trasa orientovana smérem k horni ¢asti obrazovky.

Vyberte moznost Satelit > = > Po sméru jizdy.

Vypnuti systému GPS
Vyberte moznost Satelit > = > Nastaveni sat. pripojeni > Satelitni systém > Ukazkovy rezim.

Simulace polohy

1 Vyberte moznost Satelit > = > Nastaveni sat. pripojeni > Satelitni systém > Ukazkovy rezim.
2 Vyberte moznost E > Nastavit polohu na mapé.

3 Vyberte polohu.

4 Vyberte moznost Pouzit.

26 Aplikace



Stahovani snimkd BirdsEye

NeZ zacCnete stahovat snimky BirdsEye pfimo do zafizeni, musite se pfipojit k bezdratové siti (Pripojeni
k bezdratové siti, strana 16).

1 Vyberte moznost BirdsEye Direct > Stahnout snimky.

2 Vyberte moznost:

Chcete-li stdhnout soubory snimk( BirdsEye pro konkrétni polohu nebo oblast, vyberte moznost Poloha a
zvolte kategorii.

POZNAMKA: Poloha se zméni na vasi stavajici polohu.
Néazev stazenych soubord snimkd upravite volbou Nazev.
Chcete-li nastavit kvalitu snimkd, vyberte Detail.

Chcete-li definovat velikost oblasti zobrazené ve stahovanych souborech snimki, vyberte moznost Okruh
a zadejte vzdalenost od vybrané polohy.

Zobrazi se odhadovana velikost souboru pro vybranou kvalitu snimku a polomeér. Je tfeba si oveéfit, ze ma
vaSe zafizeni dostatek Ulozné kapacity na soubor snimku.

3 Vyberte moznost Stahnout.
PrizplGsobeni zafizeni

Vlastni prizplUsobeni hlavnhiho menu

1 V hlavnim menu vyberte moznost Nastaveni > Hlavni menu.

2 Vyberte moznost:
Chcete-li pfesunout polozku menu, vyberte ji a vyberte polohu, do které ji chcete presunout.
Chcete-li odstranit polozku menu ze seznamu, vyberte ji a poté vyberte moznost Odebrat.

Chcete-li do seznamu pfidat novou poloZzku menu nebo do néj vratit polozku, kterou jste odebrali, vyberte
moznost PFidat polozku sem.

Chcete-li vratit poradi polozek v seznamu na plvodni rozvrzeni, vyberte moznost = > Obnovit vychozi
hodnoty.

Prizpisobeni datovych poli
Muzete prizplsobit datova pole a palubni desky mapy, kompas, graf nadmorské vysky a trasovy pocitac.
1 Otevrete stranku, pro kterou budete datova pole ménit.
2 Vyberte datové pole, které chcete prizplsobit.
3 Vyberte nové datové pole.
Popis datovych poli viz Moznosti datovych poli, strana 43 .

Nastaveni systému
Vyberte moznost Nastaveni > Systém.

Satelit: Slouzi k nastaveni moznosti satelitniho systému a aktivuje a deaktivuje pouZzivani systémi WAAS/
EGNOS (Wide Area Augmentation System/European Geostationary Navigation Overlay Service).

Jazyk: Slouzi k nastaveni jazyka pro texty v zafizeni.
POZNAMKA: Zména jazyka textu nezplsobi zménu jazyka dat zadanych uzivatelem nebo mapovych dat,
napfiklad nazv ulic.

ReZim velk. pamétového zafizeni: Nastavuje, zda se zafizeni po pfipojeni k pocitaci prepne do rezimu
velkokapacitniho pamétového zafizeni

Vysilani adaju psa: Automaticky odesila daje o psovi do kompatibilnich zafizeni.

Jednotky: Nastavuje mérné jednotky.

Cas: Nastavuje asové pasmo a format.

Prizplsobeni zafizeni 27



Nastaveni displeje

Vyberte moznost Nastaveni > Displej.

Prodleva podsviceni: Umozriuje nastavit, za jak dlouho bude podsviceni vypnuto.

Uspora energie baterie: Po vyprseni ¢asového limitu podsviceni vypne obrazovku, &imz $etfi energii baterie
a prodluzuije jeji zivotnost (Zapinani reZimu uspory baterie prenosného zarizeni, strana 33).

Vzhled: Nastavuje zobrazované barvy zvyraznéni pro den a noc.

Zachyceni obrazovky: Umoznuje uloZit snimek na obrazovce zafizeni.

Usnadnéni ovladani: Pridava nebo upravuje funkce zafizeni, aby bylo ovladani jednodussi (Nastaveni
pristupnosti, strana 28).

Nastaveni pristupnosti

Vyberte moznost Nastaveni > Displej > Usnadnéni ovladani.

Citlivost na dotek: Nastavuije citlivost dotykové obrazovky.

Zobrazit velikost textu: Upravuje velikost textu.

Ovladaci prvky prochazeni: Pokud ma menu, seznam nebo tabulka moznost posouvani, prida posuvné Sipky.

Nastaveni tonu zafizeni

Je mozné prizplsobit tény pro zpravy, klavesy, upozornéni a alarmy.
1 Vyberte moznost Nastaveni > Tony a upozornéni.

2 Vyberte tén pro kazdy zvukovy signal.

Nastaveni upozornéni na chovani psa

MuiZete si nastavit, jakym zplsobem vas pfenosné zafizeni upozorni na uréité chovani psa.
1 Vyberte moznost Nastaveni > Tény a upozornéni > Upozornéni pst.

2 Vyberte chovani.

3 Zvolte zplsob, kterym vas zafizeni upozorni na dané chovani.

Nastaveni mapy
Vyberte moznost Nastaveni > Mapa.
Konfigurovat mapy: Aktivuje nebo deaktivuje mapy, které jsou v soucasné dobé nacteny v zafizeni.

Sledovana zafizeni: Otevie moznosti nastaveni mapy pro sledovana zafizeni (Nastaveni mapy sledovanych
zarizeni, strana 28).

Zobrazit panel vycviku: Zobrazi na mapé panel vycviku.
Zobrazit datova pole: Zobrazi na mapé konfigurovatelna datova pole.
Pokrocilé: Otevie pokrocila nastaveni mapy (Rozsifené nastaveni mapy, strana 29).

Nastaveni mapy sledovanych zarizeni

Vyberte moznost Nastaveni > Mapa > Sledovana zafrizeni.

Automatické méritko: Umoznuje automatické oddaleni mapy tak, aby se na ni stale zobrazovala vybrana
zarizeni.

Sledovani pst na mapé: UrCuje, jak velka ¢ast zaznamu proslé trasy sledovaného obojku se zobrazi na mapé.

Sledovani kontakti na mapé: Urcuje, jak velkd ¢ast zaznamu proslé trasy sledovaného prenosného zafizeni se
zobrazi na mapé.

Zobrazeni psu: Aktivuje a deaktivuje informace o psech zobrazované na mapé.

Zobrazit psy mimo obrazovku: Aktivuje nebo deaktivuje indikator pst pohybujicich se mimo mapu na
obrazovce.

28 Prizplsobeni zafizeni



Rozsifené nastaveni mapy
Vyberte moznost Nastaveni > Mapa > Pokrocilé.

Orientace: Slouzi k nastaveni zplsobu zobrazeni mapy na strance. Sever nahofe zobrazuje sever v horni ¢asti
stranky. Po sméru jizdy zobrazuje vasi aktualni cestu orientovanou k horni ¢asti stranky. Rezim Automobil
ukazuje pohled z automobilu a v horni ¢asti pokyny pro cestu.

Stinovany obrys: Zobrazuje detailni reliéf na mapé (pokud je dostupny) nebo vypne stinovani.
Mapovy kurzor: Zobrazuje smérovy ukazatel na mapé.
Velikost textu: Slouzi k nastaveni velikosti textu pro polozky na mapé.

Nastaveni proslych tras
Vyberte moznost Nastaveni > Proslé trasy.

Zpusob zaznamu: Umoznuje nastavit zplsob, jakym zafizeni zaznamenava data trasy. MozZnost nahravani
Inteligentni umoznuje nahravani delSich tras. MozZnost nahravani Kazdou sekundu poskytuje detailngjsi
zaznamy tras, je ale mozZné, Ze nezaznamena celou trasu, pokud trva delsi dobu.

Automaticky ukladat: Umoznuje upravovat nastaveni funkce Automaticky ukladat (Nastaveni automatického
ukladani, strana 29).

Automatické spusténi: Automaticky zahaji zaznam trasy, jakmile zafizeni vyhleda satelity.

Nastaveni automatického ukladani

P¥i pIné paméti: Automaticky uklada aktualni zaznam a v pripadé, Ze se blizi 20 000 bodU proslé trasy, zacne
novy.

Denné: Automaticky ulozi zaznam z predchoziho dne a ndsledujici den zacne pfi zapnuti zafizeni novy zdznam.

Tydné: Automaticky ulozi zaznam z prfedchoziho tydne a nasledujici tyden zacne pfi zapnuti zafizeni novy
zaznam.

Automaticky: Ukladd aktualni zaznam automaticky na zékladé jeho délky a poctu bodu prosié trasy.

Nikdy: Aktudlni zaznam se nikdy automaticky neukladd. Pokud se aktudlni zadznam blizi poctu 20 000 bod(
proslé trasy, zafizeni aktivni trasu vyfiltruje, odebere nadbytecné body a pfitom zachova tvar a historii
zadznamu. Nefiltrované body se ulozi v do¢asném souboru GPX a FIT, ktery se pfi zastaveni zdznamu ulozi
nebo zahodi.

POZNAMKA: Importujete-li aktivity FIT nebo trasy GPX s vice nez 20 000 body pro$lé trasy, zafizeni vyfiltruje
linii, aby doslo k pfizplisobeni paméti zafizeni a zlepSeni vykonu vykresleni mapy a pfitom zaroven zachovani
tvaru a historie zaznamu. V souborech FIT a GPX jsou zachovany vSechny plvodni body proslé trasy.

Nastaveni trasovani
Dostupné moznosti nastaveni trasy zavisi na tom, zda je zapnuta moznost Pfimé trasovani.
Vyberte moznost Nastaveni > Trasovani.
Primé trasovani: Zapind a vypind pfimé trasovani. Pfimé trasovani pocita co nejpfimé;jsi trasu k cili.
Aktivita: SlouZzi k nastaveni aktivity béhem trasovani. Zafizeni vypocita trasy optimalizované pro ty provadéné
cinnosti.
Metoda vypoctu: Nastavi zplsob pouzity pro vypocet trasy.
funkce je vhodna pfedevsim pfi jizdé nebo navigovani po silnici.
Prepocet trasy: Nastavi predvolby prepoctu pfi navigaci mimo aktivni trasu.
Nastaveni objizdék: Urcuje typy silnic, terénu a zplsobl pohybu, které chcete pfi navigovani vyloudit.
Prechody trasy: SlouZzi k nastaveni zpUsobu, jakym zafizeni trasuje z jednoho bodu trasy k druhému. Toto

nastaveni je k dispozici pouze pro nékteré aktivity. MoZnost Vzdalenost zajistuje nasmérovani k dalsimu
bodu na trase, pokud se nachazite ve stanovené vzdalenosti od aktudlniho bodu.

Prizplsobeni zafizeni 29



Nastaveni snimacu

Vyberte moznost Nastaveni > Snimace.

Snimac¢ Tempe: Umoziuje spdrovat snimac tempe”™ a zapnout nebo vypnout sparovany snimac tempe.

Xero: Umoznuje aktivovat nebo deaktivovat sdileni a nastavit sdileni jako verejné nebo soukromé.
POZNAMKA: Mizete sdilet svou pozici z kompatibilniho zafizeni Xero®.

Zména mérnych jednotek

Muzete zvolit vlastni nastaveni mérnych jednotek pro vzdalenost, rychlost, nadmorskou vysku a teplotu.
1 Vyberte moznost Nastaveni > Systém > Jednotky.

2 Vyberte typ mérné jednotky.

3 Vyberte mérnou jednotku pro dané nastaveni.

Nastaveni formatu souradnic

POZNAMKA: Nemérite forméat soufadnic ani elipsoidovy soufadnicovy systém, pokud nebudete pouzivat mapu,
ktera urCuje souradnice v odliSném formatu.

Vyberte moznost Nastaveni > Systém > Jednotky > Format souradnic.

Format souradnic: Slouzi k nastaveni formatu souradnic, v némz se objevi soufadnice polohy.

Datum mapy: Slouzi k nastaveni souradnicového systému, v némz je mapa sestavena.

Sféroid: Zobrazi souradnicovy systém pouzivany zafizenim. Vychozi souradnicovy systém je WGS 84.

Informace o zarizeni

Zobrazeni elektronického stitku s informacemi o predpisech a udaji o kompatibi-
lite
Stitek pro toto zafizeni existuje v elektronické podobé. Elektronicky Stitek miize uvadét informace o piedpisech,

napfiklad identifikacni Cisla poskytnuta ufadem FCC nebo regionalni oznaceni shody, a také prislusné licencni
informace a Udaje o produktu.

1 Vyberte moZznost Nastaveni.
2 Vyberte moznost Informace.

Podpora a aktualizace

Pomoci aplikace Garmin Express” mUzete aktualizovat software a mapy prenosného zafizeni
i kompatibilniho obojku.

Casto kladené dotazy, videa a dalsi informace naleznete na webovych strankach support.garmin.com.

Aktualizace produkti
Na pocitaci si nainstalujte aplikaci Garmin Express (www.garmin.com/express).
Ziskate tak snadny pfistup k ndsledujicim sluzbam pro zafizeni Garmin:
Aktualizace softwaru
Aktualizace mapy
Registrace produktu

30 Informace o zafizeni


https://support.garmin.com
http://www.garmin.com/express

Péce o zarizeni

OZNAMENI

Neskladujte zafizeni na mistech, ktera jsou vystavena zvySenému plsobeni extrémnich teplot, protoze by
mohlo dojit k jeho poskozeni.

Nikdy nepouzivejte pro ovladani dotykové obrazovky tvrdé nebo ostré pfedméty, mohlo by dojit k jejimu
poskozeni.

Nepouzivejte chemické Cistice, rozpoustédla a odpuzovace hmyzu, protoze by mohly poskodit plastové
soucasti a koncovky.

Bezpecné upevnéte ochranny kryt, aby nedoslo k poskozeni portu USB.

Nevystavujte zafizeni plsobeni extrémnich otrest a hrubému zachézeni, protoZe by mohlo dojit ke snizeni
zivotnosti produktu.

Cisténi zafizeni

1 Otfete zafizeni pomoci tkaniny namocené v roztoku jemného Cisticiho prostredku.
2 Otrete zafizeni do sucha.

Po vycisténi nechejte zafizeni zcela uschnout.

Cisténi dotykové obrazovky

1 Pouzijte jemnou, Cistou tkaninu, ktera nepousti chloupky.

2 V pripadé potieby tkaninu lehce navlihcete vodou.

3 Pokud pouzivate vlhkou tkaninu, vypnéte zafizeni a odpojte zafizeni od zdroje napajeni.
4 Jemné tkaninou otrete obrazovku.

Technické udaje

Specifikace prenosného zarizeni Alpha

Typ baterie Dobijeci vyménitelna lithium-iontova baterie’
Vydrz baterii AZ 20 hodin

Rozsah provoznich teplot -20 az 60 °C (-4 az 140 °F)

Rozsah nabijeci teploty 0az45°C(32az113 °F)

Teplotni rozsah pro dlouhodobé skladovani 0 az 25 °C (32 az 77 °F)
Bezdratovy rozsah VHF AZ 14,5 km (9 mil)
Bezdratovy rozsah s nizkym vykonem ANT+ Pfibl. 3 m (10 stop)

152-169 MHz pfi maximalni hodnoté 32,5 dBm, 2,4 GHz pfi

Bezdratové frekvence/protokoly maximalni hodnoté 14.8 dBm

SAR (télo) 0,66 W/kg soucasné
Stupen vodotésnosti IEC 60529 IPX72

1 Lze pouzit pouze s &islem dilu Garmin 361-00053-04.
2 7afizeni vydrzi ndhodné vystaveni vodé az do hloubky 1 m po dobu az 30 minut. Dali informace naleznete na webovych strankach www.garmin.com/water-
rating.

Informace o zafizeni 31


http://www.garmin.com/waterrating
http://www.garmin.com/waterrating

Specifikace obojku

Typ baterie Integrovana dobijeci lithiova baterie
Vydrz baterii 20 az 40 hodin

Rozsah provoznich teplot -20 az 60 °C (-4 az 140 °F)

Rozsah nabijeci teploty 0az40°C(32az 104 °F)

Rozsah bezdratového spojeni ANT® AZ 10 m (32,8 stopy)
Radiovy rozsah VHF AZ 14,48 km (9 mil)

152-155 MHz pfi maximalni hodnoté 31,6 dBm, 2,4 GHz pfi maximalni

Bezdratové frekvence/protokoly hodnoté 23.1 dBm

Stupen vodotésnosti 1 ATM?

Specifikace obojku Mini

Typ baterie Dobijeci vymeénitelna lithium-iontova baterie
Vydrz baterii AZ 16 az 30 hodin pfi bézném pouziti
Rozsah provoznich teplot -20 az 60 °C (-4 az 140 °F)

Rozsah nabijeci teploty 5az40°C (41 az 104 °F)

Rozsah bezdratového spojeni ANT AZ 5 m (16,4 stopy)
Radiovy rozsah VHF AZ 6,44 km (4 mile)

152-155 MHz pfi maximalni hodnoté 31,6 dBm, 2,4 GHz pfi maximalni

Bezdratové frekvence/protokoly hodnoté 23.1 dBm

Stuper vodotésnosti 1ATM?

Informace o baterii

Tento produkt obsahuje lithiovou baterii. Aby se zabranilo moznosti Urazu nebo poskozeni produktu
zpUsobenému vystavenim baterie extrémnimu teplu, neponechavejte pfistroj na pfimém slunec¢nim svétle.

K vyjmuti baterii nepouzivejte ostré predméty.

/\ UPOZORNENI
Chcete-li baterie spravné recyklovat nebo zlikvidovat, kontaktujte mistni stfedisko pro likvidaci odpadu.

1 Zafizeni vydrzi tlak odpovidajici hloubce 10 m. Dal$i informace najdete na webové strance www.garmin.com/waterrating.

32 Informace o zafizeni


http://www.garmin.com/waterrating

Dlouhodobé skladovani

OZNAMENI
Bézny dlouhodoby pokles nabijeci kapacity lithium-iontovych baterii mohou zvysSené teploty, kterym je baterie
vystavena, urychlit. Skladovani plné nabitého zarizeni na mistg, kde se teploty pohybuji mimo teplotni rozsah
pro skladovani, mlze vyrazné snizit jeho nabijeci kapacitu.

Pokud neplénujete pouzivat prenosné zarizeni po nékolik mésicd, je tfeba z néj baterii vyjmout. Po vyjmuti
baterie nedochazi ke ztrate ulozenych dat.

Pokud nepldnujete pouzivat obojek po nékolik mésicd, je tfeba baterii nabit pfiblizné na 50 %. Zafizeni
uchovavejte na chladném, suchém misté s béznou pokojovou teplotou. Po uskladnéni je tfeba obojek pred
pouziti pIné nabit.

Maximalizace vydrze baterie

Vydrz baterie pfenosného zafizeni a obojku Ize zvysit rGznymi zplsoby.

+ Snizte jas podsviceni (Uprava nastaveni jasu podsviceni, strana 33).

+ Snizte prodlevu podsviceni (Uprava prodlevy odsviceni, strana 33).

+ Vypnéte vysila¢ (Zapnuti a vypnuti vysilace, strana 16).

+ PouZijte rezim Uspory baterie (Zapinani rezimu uspory baterie prfenosného zarizeni, strana 33).

+ Prepnéte psi obojek do zachranného rezimu, abyste Setfili jeho baterii (Zapnuti zachranného rezimu,
strana 19).

+ Prodluzte trvani frekvence aktualizace obojku, abyste Setfili jeho baterii (Zména frekvence aktualizace psiho

obojku, strana 33).

Uprava nastaveni jasu podsviceni

Cetnym pouzivanim podsviceni obrazovky se mlze vyznamné zkrétit Zivotnost baterii. Upravou nastaveni jasu

podsviceni |ze dosahnout maximalni vydrze baterie.

POZNAMKA: Jas podsviceni |ze snizit, pokud je slaba baterie.

1 Vyberte ikonu (')

2 Pomoci posuvniku upravte jas podsviceni.

Pokud je podsviceni nastaveno na vysokou hodnotu, mize byt zafizeni teplé.

Uprava prodlevy odsviceni

Snizenim prodlevy podsviceni Ize dosdhnout maximalni vydrze baterie.
1 Vyberte moznost Nastaveni > Displej > Prodleva podsviceni.

2 Vyberte moznost.

Zména frekvence aktualizace psiho obojku

Nez budete moct zménit frekvenci aktualizace obojku psa, je nutné obojek zapnout a umistit do dosahu
prenosného zafizeni.

Muzete zvolit delsi trvani frekvence aktualizace, abyste Setfili baterii.
1 Vyberte moznost Seznam psti.

2 Vyberte psa.

3 Vyberte moznost Frekvence aktualizace.

4 Vyberte moznost.

Zapinani rezimu uspory baterie prenosného zafrizeni
Pokud chcete prodlouzit Zivotnost baterie, mlzete pouzit rezim Uspory baterie.
Vyberte moznost Nastaveni > Displej > Uspora energie baterie > Zapnuto.
Po vyprseni ¢asového limitu podsviceni dojde v rezimu Uspory baterie k vypnuti obrazovky.

Informace o zafizeni

33



Uspora energie béhem nabijeni zafizeni
Béhem nabijeni muZete vypnout displej zafizeni a vSechny ostatni funkce.
1 Pripojte zafizeni k externimu zdroji napajeni.
Zobrazi se zbyvajici kapacita baterie.
2 Podrzte zapinaci tlacitko po dobu 4 az 5 sekund.
Displej se vypne a zafizeni prejde do nizkovykonnového rezimu nabijeni baterie.
3 Zarizeni zcela nabijte.

Sprava dat
Zafizeni ma slot na pamétovou kartu pro dal$i ukladani dat.
POZNAMKA: Toto zafizeni je kompatibilni se systémy Windows® 7 a novéjsimi a Mac® 0S 10.4 a novéjsimi.

Instalace pamétové karty

K vyjmuti vyménitelnych baterii nepouzivejte ostré predméty.

MzZete instalovat pamétovou kartu microSD do prenosného zafizeni jako doplriikové UloZisté nebo pro nahrani
predem uloZenych map.

1 Otocte krouzkem proti sméru hodinovych rucicek a sejméte kryt.
2 Vyjméte baterii.
3 Drzak karty posurite doleva a zvednéte je;.

4 Vlozte pamétovou kartu tak, aby zlaté kontakty smérovaly dold.
5 Zavrete drzak karet.

6 Posunte drzak karty smérem doprava a tim ho zajistéte.

7 Umistéte zpét baterii a kryt prihradky na baterie.

34 Informace o zafizeni



Pripojeni prenosného zafizeni k pocitaci

OZNAMENI

Pred nabijenim nebo pfipojenim k pocitaci dikladné vysuste z dlvodu ochrany pred korozi port USB, ochranny
kryt a okolni oblast.

1 Zvednéte ochranny kryt Q.

2 Zasunte mensi koncovku kabelu USB do konektoru USB @ v zafizeni.
3 Druhy konec kabelu USB zasunte do volného portu USB v pocitaci.
Zarizeni se v pocitacich se systémem Windows zobrazi v okné Tento pocitac jako vymeénitelny disk

a v pocitacich se systémem Mac jako pfipojené svazky.
Pripojeni obojku k pocitaci

OZNAMENI

Aby nedochazelo ke korozi, osuste kontakty na obojku a okolni oblast predtim, nez pfipojite nabijeci klip.

1 Nacvaknéte na obojek nabijeci klip.
2 Zasunte mensi koncovku kabelu USB do portu USB kabelu s nabijecim klipem.
3 Druhy konec kabelu USB zasunte do portu USB v pocitaci.

Pfenos tras psa do zafizeni BaseCamp™
Trasy psa mizete prenést do zafizeni BaseCamp.
1 Pripojte obojek k pocitaci (Pripojeni obojku k pocitaci, strana 35).
Obojek se automaticky zapne.
2 Stisknéte tlacitko (') na obojku.
3 Otevrit aplikaci BaseCamp.
Aplikace BaseCamp zafizeni rozpozna.
4 Vyberte moznost Zafizeni > Pfijmout ze zafizeni.
5 Vyberte ze seznamu pozadovany obojek a potvrdte tlacitkem OK.
Aplikace BaseCamp vytvofi slozku s pfenesenymi daty ve sloZzce Moje shirka.

Informace o zafizeni 35



Odstranéni soubort

OZNAMENI(

Pokud neznate Gcel souboru, neodstranujte jej. Pamét zafizeni obsahuje dllezité systémové soubory, které by
nemély byt odstranény.

Otevrete jednotku nebo svazek Garmin.

V pfipadé potreby otevrete slozku nebo svazek.
Vyberte soubor.

Stisknéte klavesu Delete na klavesnici.

POZNAMKA: Jestlize pouzivéte pocitac Apple’, je nutné k Gplnému odstranéni soubor( vyprazdnit slozku
Trash.

A WN =

Odpojeni kabelu USB

Pokud je zafizeni pfipojeno k pocitaci jako vymeénitelna jednotka nebo svazek, je nutné zarizeni bezpecné
odpojit od pocitace, abyste predesli ztraté dat. Pokud je zafizeni pripojeno k pocitaci Windows v prenosném
rezimu, neni treba je bezpecné odpojovat.
1 Dokoncete nasledujici krok:
+ V pocitaci Windows vyberte ikonu Bezpecné odebrat hardware v hlavnim panelu systému a zvolte

zarizeni.

V pocitaci Apple vyberte zafizeni a poté moznost File > Eject.
2 Odpojte kabel od svého pocitace.

Vynulovani dat a nastaveni

Zafizeni nabizi nékolik moznosti odstranéni uzivatelskych dat a obnoveni v§ech nastaveni na vychozi tovarni
hodnoty.

1 Vyberte moznost Nastaveni > Vynulovat.
2 Vyberte moznost:

+ Chcete-li obnovit vSechna nastaveni na vychozi nastaveni vyrobce, ale zachovat veskeré uzivatelsky
zadané udaje, vyberte moznost Smazat vSechna nastaveni.

+ Pokud chcete odstranit vSechna uZivatelska data a obnovit vSechna nastaveni na vychozi tovarni
hodnoty, vyberte moznost Odstranit vSe.

Dodatek

Prislusenstvi a nahradni dily

Zakoupeni prislusenstvi
+ Volitelné pfislusenstvi si mizete objednat na strankach garmin.com nebo od prodejce spole¢nosti Garmin.

Volitelné mapy

Zafizeni umoziuje pouzivat dopliikové mapy, jako napfiklad satelitni snimky BirdsEye, fadu City Navigator®

a podrobné mapy Garmin HuntView" Plus. Podrobné mapy mohou obsahovat dalsi body zajmu, jako jsou
restaurace nebo namorni sluzby. Dalsi informace naleznete na webové strance buy.garmin.com nebo u svého
prodejce Garmin.

tempe

tempe je ANT+ bezdratovy snimac teploty. Snimac¢ muzete pfipevnit k bezpeénostni Sidrce nebo poutku, na
kterém bude vystaven okolnimu vzduchu, takze bude poskytovat konzistentni zdroj presnych udajl o teploté.
Musite spdrovat tempe se zafizenim, aby mohly byt zobrazeny udaje o teploté z tempe.

36 Dodatek


http://www.garmin.com
http://buy.garmin.com

Tipy pro parovani ANT+ prisluSenstvi s vasim zafizenim Garmin

Ovérte, zda je pfislusenstvi ANT+ kompatibilni s vasim zafizenim Garmin.

Pred sparovanim pfislusenstvi ANT+ se zafizenim Garmin se presunte do vzdalenosti minimalné 10 m

(33 stop) od jiného prislusenstvi ANT+.

Umistéte zafizeni Garmin v dosahu 3 m (10 stop) pfislusenstvi ANT+.

Po prvnim spdarovani zafizeni Garmin automaticky rozpozna pfislusenstvi ANT+ pokazdé, kdyz je aktivovano.
Tento proces probéhne automaticky po zapnuti zafizeni Garmin a trva pouze nékolik sekund, pokud je
prislusenstvi aktivovano a pracuje spravné.

Po sparovani pfijima vase zafizeni Garmin data pouze z tohoto pfislusenstvi, takze se mlzete pohybovat
v blizkosti jiného pfislusSenstvi.

Dodatek 37



Navod k vyméné baterie obojku

Soucasti obojku

CNCHORCNONS),

Zadni kryt

Zapinaci tlacitko

Konektor baterie

Kryt prihradky na baterie

Baterie

Napajeci konektor

Dodatek



Vyjmuti staré baterie

Nez baterii vyménite, musite ze zarizeni odstranit veSkeré necistoty, vodu a tlomky. K tomu budete potrebovat
maly Sroubovak Phillips.

1

ga h~ WDN

Vyjméte Sest Sroubl z vnéjsich hran zadniho krytu.

POZNAMKA: Dva vnitfni $rouby nechejte na misté.

Odstrarite zadni kryt.

Odpojte konektor baterie a napajeci konektor.

Odstrante Srouby, které zabezpecuiji kryt pfihradky na baterii.

Odstrante kryt baterie a baterii.

Zapamatujte si orientaci baterie. Novou baterii je tfeba namontovat stejné.

Po odstranéni staré baterie se obratte na mistni stfedisko likvidace odpadu pro fadnou recyklaci baterie.

Instalace nové baterie

NeZ vloZite novou baterii, musite odstranit starou (Vyjmuti staré baterie, strana 39). K tomu budete potfebovat
maly Sroubovak Phillips. Budete moZna také potfebovat maly plochy Sroubovak.

1

w

O 00 N &

Instalujte novou baterii se stejnou orientaci, jakou méla plivodni baterie.

Konektor (D by mél smérovat ke konci nejblizsiho napdjeciho tlacitka a hrbolek ®), kde se draty pfipojuji
k baterii, musi sméfovat ke strané s kontakty nabijeciho klipu.

Caution: Risk of explosion if battey
Must be rec,
"

1y is replaced by an incorrect type.

ycled or disposed of pro|
explosion:

Umistéte kryt pfihradky na baterie zpét.

Namontujte zpét Srouby, které zabezpeci kryt prihradky na baterii.

Pripojte konektor baterie a napajeci konektor.

K zajisténi konektor budete mozna potfebovat plochy Sroubovak.
Aktivujte napdjeci tlacitko, kterym otestujte spojeni.

Pokud je spojeni dobré, ozve se ton a stavova kontrolka se zelené rozblika.
Vypnéte zafizeni.

Ovérte si, ze je tésnéni uvnitf dolniho krytu pevné drzi na misté.

Dejte zpét zadni kryt.

Namontujte zpét Sest Sroubd, které zabezpeci zadni kryt.

Po instalaci nové baterie obojek nabijte na plnou kapacitu.

Dodatek

39



Vymeéna baterie obojku Mini

Nez baterii vyménite, musite ze zarizeni odstranit veskeré necistoty, vodu a tlomky. Budete také potrebovat
maly kfizovy Sroubovak a bezpecnostni Sroubovak, ktery najdete v sadé pro vymeénu baterie.

1 OdsSroubujte Srouby z krytu ve tvaru pismene L kryjiciho anténu VHF.
Odstrante kryt ve tvaru pismene L.

Vyjméte Srouby z vnéjsSich hran zadniho krytu.

Odstrante zadni kryt.

Uchopte vedeni konektoru baterie blizko konektoru a vypojte konektor baterie ze zafizeni potazenim kolmo
k obvodové desce.

a b~ WDN

6 Uchopte vedeni napajeciho konektoru u konektoru a vypojte napdjeci konektor ze zafizeni potazenim
soubézné s obvodovou deskou.

7 Vyjméte Srouby z pfihradky na baterii.
Odstrante prihradku na baterii.
9 Vyjméte baterii.

Baterie je pevné usazena. Mozna bude nutné baterii z prihradky vyjmout pomoci tupého, nekovového
predmétu.

10 Namontujte do predni prihradky novou baterii, strana se Stitkem sméfuje vzhiru a vodici hrana baterie se
nachazi pod vystupkem s kontakty pro nabijeni zafizeni.

11 Umistéte zpét prihradku na baterii a také dva Srouby, které utahnéte.

(o]

12 Zkontrolujte, zda neni poskozeno tésnéni a zda pevné sedi v drazce.

13 Pripojte k zafizeni konektor baterie a napajeci konektor.
Pfi spravné instalaci zapadnou zastréky konektorl do portd.

14 Umistéte zpét zadni kryt a také Srouby, které utahnéte, aby kryt drzel na misté.

15 Umistéte zpét kryt ve tvaru pismene L a také srouby, které utahnéte, aby kryt ve tvaru pismene L drzel na
misté.

16 Zkontrolujte, Ze tésnéni nevycniva ze zarizeni.

Vyména pasku obojku

Nez pasek obojku vyménite, musite ze zafizeni odstranit veskeré necistoty, vodu a tlomky (Cisténi zafizeni,
strana 31).

1 Vytdhnéte pasek obojku z antény GPS, voditka antény a zafizeni.

Mozna bude nutné za pasek obojku tahat a vyvijet na ngj tlak, abyste ho zcela odstranili. Mozna budete
muset uvolnit Sroub na pouzdru antény GPS, neodstranujte ho vSak uplIné.

2 Protahnéte novy pasek obojku zafizenim, voditkem antény a anténou GPS.
3 Pokud je to nutné, utdhnéte Srouby, které zajistuji pouzdro antény GPS.

40 Dodatek



Vyména antény VHF v obojku

OZNAMENI
Neohybejte nadmeérné pasek, ktery spojuje pouzdro hlavniho zafizeni s anténou GPS.

Po odstranéni krytu ve tvaru pismene L davejte pozor, abyste neporusili tmel naproti anténé VHF, protoZe byste
tak mohli poskodit vodé odolné tésnéni psiho obojku.

Nez anténu VHF vyménite, musite ze zafizeni odstranit veskeré negistoty, vodu a tlomky (Cisténi zafizent,
strana 31). Potfebujete také maly kfizovy Sroubovdk.

1 OdSroubujte 4 Srouby @Dz krytu ve tvaru pismene L chraniciho anténu VHF.
POZNAMKA: Poznamenejte si polohu jednoho kréatkého $roubu.
2 COdstrante kryt ve tvaru pismene L.

3 Vymontujte Sroub ®, kterym je anténa VHF pfipevnéna k zadnimu krytu.
4 Vytahnéte celou anténu z voditka antény a starou anténu odstranite.
5 Ovinte voditko antény kolem pasku obojku a novou anténu VHF provléknéte voditkem.
To pomUze, aby anténa smérovala vzh(ru.
6 Umistéte zpét Sroub, kterym byla anténa VHF pripevnéna k zadnimu krytu.
7 Anténu VHF prikryjte znova krytem ve tvaru pismene L.
8 Umistéte zpét na kryt ve tvaru pismene L 4 Srouby, pricemz kratky Sroub dejte na spravné misto.

Dodatek 41



Vymeéna pojistky v napajecim kabelu do vozidla

OZNAMENI
Pfi vyméné pojistky neztratte malé soucastky a zkontrolujte, zda jste je umistili zpét na spravné misto. Napajeci
kabel pro pouziti ve vozidle bude fungovat pouze v pfipadg, Ze je spravné sestaven.

Pokud se zafizeni ve vozidle nenabiji, bude zfejmé nutné vymeénit pojistku umisténou v horni ¢asti adaptéru do
vozidla.

1 Otocte uzavér @ proti sméru hodinovych rucicek a odemknéte je;.
TIP: K od$roubovani mdzete pouzit minci.
Sejméte koncovku, stfibrnou Spicku ®@a pojistku ®.

Vlozte novou rychlou pojistku, kterd ma stejny proud, napfiklad 1 A nebo 2 A.
Vlozte stfibrnou Spicku do uzavéru.
Zasunte uzavér a otoCenim ve sméru hodinovych rucicek jej zajistéte zpét do napajeciho kabelu do vozidla

a b~ WDN

42 Dodatek



Moznosti datovych poli

Aktualni okruh: Cas zméfeny stopkami pro aktuélIni okruh.

Barometr: Kalibrovany aktualni tlak.

Cas cesty: Pribézny celkovy &as straveny a nestraveny pohybem od posledniho vynulovani.

Cas do cile: 0dhadovany zbyvajici &as k dosazeni destinace. Aby se zobrazila tato data, musi probihat
navigace.

~rw

Cas k pristimu bodu: Odhadovana doba potfebnéa k dosazeni dal$iho trasového bodu na trase. Aby se zobrazila
tato data, musi probihat navigace.

Casovaé alarmu: Aktuélni ¢as odpocitavace asu.

Casovaé stopek: Cas zméieny stopkami pro aktualni aktivitu.

Cas posledniho okruhu: Cas zméieny stopkami pro posledni dokon&eny okruh.
Celkovy okruh: Cas zméFeny stopkami pro vechny dokon&ené okruhy.

Celkovy sestup: Celkové prevyseni prekonané pri sestupu od posledniho vynulovani.
Celkovy vystup: Celkové prevyseni prekonané pfi vystupu od posledniho vynulovani.
Datum: Aktualni den, mésic a rok.

Délka okruhu: Urazena vzdalenost pro aktudlni okruh.

Délka posledniho okruhu: Ujeta vzdalenost pro posledni dokonceny okruh.

Doba cesty — pohyb: Priibézny Cas straveny pohybem od posledniho vynulovani.
Doba cesty — zastavky: Priibézny ¢as nestraveny pohybem od posledniho vynulovani.

Do kurzu: Smér, kterym se musite pohybovat, abyste se vratili na trasu. Aby se zobrazila tato data, musi
probihat navigace.

Hodiny: Aktualni ¢as v rdmci dne podle aktualni polohy a nastaveni ¢asu (format, Casova zdéna a letni ¢as).
Kalorie (kcal): Celkovy pocet spalenych kalorii.
Klouzavost: Pomér urazené vzdalenosti ve vodorovném sméru a zmény prevyseni.

Klouzavost do cile: Klouzavost pro trasu, kterou je potfebné absolvovat z vasi sou¢asné pozice do cilové
nadmofrské vysky. Aby se zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Kurz: Smér z vasi pocatecni polohy k cilovému bodu. Kurz mize byt zobrazen jako pldnovand nebo nastavend
trasa. Aby se zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Max. teplota za 24 h: Maximalni teplota zaznamenana za poslednich 24 hodin.
Maximalni nadmorska vyska: Nejvyssi dosazena nadmorska vyska od posledniho vynulovani.
Maximalni rychlost: Nejvyssi dosazena rychlost od posledniho vynulovani.

Maximalni sestup: Maximalni rychlost sestupu ve stopach za minutu nebo metrech za minutu od posledniho
vynulovani.

Maximalni vystup: Maximalni rychlost stoupani ve stopach za minutu nebo v metrech za minutu od posledniho
vynulovani.

Mimo trasu: Vzdalenost doleva nebo doprava, o kterou jste se odchylili od plivodni drahy cesty. Aby se
zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Min. teplota za 24 h: Minimalni teplota zaznamenana za poslednich 24 hodin.

Minimalni nadmorska vyska: Nejnizsi dosazena nadmorska vyska od posledniho vynulovani.
Nadmorska vyska: Vyska vasi soucasné polohy nad morskou hladinou nebo pod mofiskou hladinou.
Nadmorska vyska GPS: Nadmorska vyska vasi aktualni polohy pomoci zafizeni GPS.

Nadmofrska vyska nad zemi: Nadmorska vyska vasi aktudlni polohy nad drovni terénu (pokud mapy obsahuiji
dostatec¢né informace o nadmorské vysce).

Odboceni vozidla: Smér dalsi odbocCky na trase. Aby se zobrazila tato data, musi probihat navigace.

0dbogit: Uhel rozdilu (ve stupnich) mezi smérem k cili a vasim soucasnym kurzem. L znamend otocit doleva.
P znamena otocCit doprava. Aby se zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Dodatek 43



Odhadovany ¢as v cili: Odhadovana denni doba, kdy dorazite do cilové destinace (upravend pro mistni ¢as
dané destinace). Aby se zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Odhadovany ¢as v mezicili: Odhadovana denni doba, kdy dorazite do dal$iho trasového bodu (upravena pro
mistni ¢as daného trasového bodu). Aby se zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Okolni tlak: Nekalibrovany okolni tlak.
Okruhy: Pocet dokoncenych okruh( pro aktualni aktivitu.
Po¢. km cesty: Pribézna vzdalenost urazena od posledniho vynulovani.

Pocitadlo kilometri: Pribézna urazena vzdalenost pro vSechny cesty. Tento celkovy pocCet se nevymaze, pokud
vynulujete data cesty.

Poloha (Sitka/délka): Aktudlni pozice dle souradnic délky a Sitky bez ohledu na vybrané nastaveni forméatu
souradnic.

Poloha (vybrana): Aktualni pozice pouzivajici vybrané nastaveni formatu souradnic.

Presnost GPS: Mezni odchylka pro urceni pfesné polohy. Poloha GPS je napfiklad ur¢ena s presnosti 3,65 m
(12 stop).

Pramérna rychlost: Primérna rychlost pfi pohybu a pfi zastaveni od posledniho vynulovani.
Prameérna rychlost pohybu: Priimérna rychlost pfi pohybu od posledniho vynulovani.
Pramérny okruh: Primérny ¢as okruhu pro aktudlni aktivitu.

Prameérny sestup: Priimérné prevyseni pfi sestupu od posledniho vynulovani.

Prameérny vystup: Primérné prevyseni pfi vystupu od posledniho vynulovani.

Rychlost: Aktualni cestovni rychlost.

Rychlostni limit: Nahlaseny rychlostni limit pro danou silnici. Neni k dispozici na vS§ech mapach a ve v§ech
oblastech. Vzdy je potreba se Fidit skute¢nymi rychlostnimi limity podle aktudlné platného dopravniho
znaceni v daném useku.

Rychlost okruhu: Priimérna rychlost pro aktudlni okruh.
Rychlost posledniho okruhu: Priimérna rychlost pro posledni dokonceny okruh.

Rychlost priblizeni: Rychlost, kterou se blizite po trase k cilovému bodu. Aby se zobrazila tato data, musi
probihat navigace.

Sestup pro okruh: Pievyseni pfi sestupu pro aktualni okruh.

Sestup pro posledni okruh: PrevySeni pfi sestupu pro posledni dokonceny okruh.

Sila signalu GPS: Sila satelitniho signalu GPS.

Smeér k cili: Smér z vasi soucasné polohy k cilovému bodu. Aby se zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Smér kompasu: Smér, kterym se pohybujete, podle kompasu.

Smeér pohybu: Smér, kterym se pohybujete.

Smér pohybu GPS: Smér, kterym se pohybujete, podle zafizeni GPS.

Stupeni: Vypocet stoupani (nadmorské vysky) pri béhu (vzdalenost). Napfiklad pro kazdé 3 metry (10 stop) je
stoupani cesty 60 metrd (200 stop), sklon je 5 %.

Teplota: Teplota vzduchu. Vase télesna teplota ovliviiuje snimac teploty.

Trasovy bod v cili: Posledni bod na trase k cili. Aby se zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Trasovy bod v pristim: Dalsi bod na trase. Aby se zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Ukazatel: Sipka ukazuje ve sméru dal$iho trasového bodu nebo odbogky. Aby se zobrazila tato data, musi
probihat navigace.

Umisteéni cile: Pozice cilové destinace. Aby se zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Uplynula doba sledovani: Celkovy zaznamenany ¢as. Napfriklad, pokud spustite odpocCet a pobézite 10 minut,
poté odpocet na 5 minut zastavite, poté odpocet znovu spustite a pobézite 20 minut, bude vas uplynuly ¢as
35 minut.

Uroven nabiti baterie: Zbyvajici energie baterie.

Vert. vzd. k pfistimu bodu: PrevySeni mezi aktualni pozici a dalSim trasovym bodem na trase. Aby se zobrazila
tato data, musi probihat navigace.

44 Dodatek



Vertikalni rychlost: Rychlost stoupani a sestupu v Case.

Vertikalni rychlost do cile: Rychlost, jakou vystupujete nebo sestupujete do predem uréené nadmorskeé vysky.
Aby se zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Vertikalni vzdalenost do cile: Prevyseni mezi aktualni pozici a cilovou destinaci. Aby se zobrazila tato data,
musi probihat navigace.

Vychod slunce: Cas vychodu Slunce uréeny podle vasi pozice GPS.

Vystup pro okruh: Prevyseni pfi vystupu pro aktualni okruh.

Vystup pro posledni okruh: Pfevyseni pfi vystupu pro posledni dokonceny okruh.

Vzdalenost k cili: Zbyvajici vzdalenost do cilové destinace. Aby se zobrazila tato data, musi probihat navigace.

Vzdalenost k pristi: Zbyvajici vzdalenost k dalSimu trasovému bodu na trase. Aby se zobrazila tato data, musi
probihat navigace.

Zadna: Toto je prazdné datové pole.
Zapad slunce: Cas zapadu Slunce uréeny podle vasi pozice GPS.

Dodatek 45



Rejstrik

A
aktivity 22
aktualizace, software 30
alarmy

hodiny 26

tony 28

varovné body 26
Anténa VHF 2, 41
aplikace 15,16

B

BaseCamp 35

baterie 32, 38
instalace 4
maximalizace 11, 19, 33
nabijeni 5, 34
skladovani 33
vydrz 28
vyména 39, 40

Bluetooth technologie 16

C

¢isténi dotykové obrazovky 31

Cisténi zarizeni 31

data
prfenos 16
sdileni 14
sdileni dat 14
ukladani 16
datova pole 25, 27

5
format souradnic 30

G

Garmin Express
aktualizace softwaru 30
registrace zafizeni 30

GPS 26
nastaveni 27

H

hejno, oznaceni 19

historie, odeslani do pocitace 16
hlavni menu, pfizplisobeni 27

|

ikony 12

informace o trase
vynulovani 25
zobrazeni 25

K
kalibrace, vysSkomér 25
Karta microSD. Viz pamétova karta
kompas 13, 24
kalibrace 24
navigace 24
kontakt 16,18
ID 18
pridani 17
zobrazeni na mapé 18
L
lovec 16

M

majak 19

mapy 20, 23
aktualizace 30
méreni vzdalenosti 24
nastaveni 28, 29
navigace 24

orientace 24, 28
pfiblizeni nebo oddaleni 12, 28
Snimky BirdsEye 27
volitelné 36
zoom 29
mérné jednotky 30
méreni vzdalenosti 24

N
nabijeni 34
obojek 6
prenosné zafizeni 5
nadmorska vyska 23, 25
graf 25
nahradni dily 36, 39-41
napajeci kabely, vyména pojistky 42
nastaveni 15,27-30
nahravani 29
zarizeni 29, 30
nastaveni displeje 28
navigace 13,23, 24
vySkomér 25

(0]
obojek 11
Anténa VHF 4, 41
jas 19
nabijeni 6
nasazeni 10
vyména baterie 39
vymeéna pasku 40
odstranéni, vSechna uzivatelska data 36
odstranéni problémi 36

P
pamétova karta 2, 34
Pamétova karta microSD. Viz pamétova
karta
parovani
snimace ANT+ 37
telefon 16
pes 7,9,10,17, 26
frekvence aktualizace 33
ID 8,10
informace 9, 10
kody pro sledovéni nebo ovladéani 8
navigace k 13
obojek 19
proslé trasy 9, 13, 35
pridani 7, 8
sledovani 11-14, 19
statistiky 9, 19
trénink 15
typ 9
upozornéni 14, 28
zéaklady vycviku 14
planovac cesty. Viz trasy
pocitac, pfipojeni 34, 35
podsviceni 33
pojistka, vyména 42
proslé trasy 13,23
nahravani 22
nastaveni 29
navigace 23
prenos, proslé trasy 35
priblizeni/oddaleni, mapy 12
prislusenstvi 36, 37

R

radiova komunikace 11

radiova komunikace v zorném poli 11
registrace produktu 30

registrace zafizeni 30

resetovani zafizeni 36

rezim spanku 11

S
satelitni signdly 26
pfijem 7
smartphone 16
aplikace 15
snimace ANT+, parovani 37
software, aktualizace 30

T
technické udaje 31, 32
telefon, parovani 16
tempe 30, 36
Tempe 30
teplota 36
tlacitka 2, 3
trénink 15
tlac¢itka na displeji 6
tony 28
TracBack 23
trasové body 20, 24
odstranéni 21
projekce 21
ulozeni 19,20
uprava 20, 21
trasy 21,22
nastaveni 29
navigace 22
odstranéni 22
Uprava 21,22
vytvoreni 21
trénink, ton 14

U
ukazatel sméru 24
ukladéani dat 16
upozornéni 17
pes 28
poloha 13, 14
USB
konektor 2
odpojeni 36

uzivatelska data, odstranéni 36

\'

varovné alarmy 26
vychozi nastaveni 6
vypocet plochy 26
vysilaci pdsma 9
vySkomeér, kalibrace 25

W
Wi-Fi 15

pfipojeni 16
z
Zadej smér ajdi 24
zachranny rezim 19
zapinaci tlacitko 2,3, 6
zarizeni, péce 31
z6ny geofence 13, 14
zpravy 18

46

Rejstrik






support.garmin.com

ECER

Zari 2021 GUID-9B02DCC5-9EBB-4B8A-A2A8-3E75FDCG6D07 vl



	Obsah
	Začínáme
	Nastavení systému Alpha
	Přehledy zařízení
	Přenosné zařízení Alpha
	Tlačítka zařízení Alpha

	Psí obojek

	Instalace baterie
	Nabíjení přenosného zařízení
	Nabíjení psího obojku
	Zapnutí zařízení
	Vypnutí zařízení

	Výběr jazyka
	Používání dotykové obrazovky
	Používání stavové stránky
	Vyhledání satelitních signálů

	Nastavení zařízení na obojek
	Metody, jak přidat obojek psa do přenosného zařízení
	Přidání psa do přenosného zařízení Alpha pomocí bezdrátového párování
	Bezdrátové sdílení psa
	Přidání psa pomocí kódů pro sledování nebo ovládání
	Vyhledání ID psa a kódů pro sledování nebo ovládání

	Informace o vysílání VHF

	Správa skupiny
	Úprava informací o psech
	Vynulování statistiky a trasy psa
	Změna jména psa
	Změna barvy trasy psa
	Změna typu psa
	Změna ID psa
	Odstranění psa

	Jak psovi nasadit obojek
	Komunikace s obojkem
	Přechod do režimu spánku
	Ukončení režimu spánku


	Sledování psů
	Sledování psů na mapě
	Ikony stavu psa
	Kompas pro sledování psů
	Navigace ke psovi
	Změna délky trasy psa
	Upozornění polohy
	Nastavení upozornění na polohu
	Úprava upozornění o poloze

	Deaktivace vysílání údajů o psovi

	Výcvik psa
	Metody výcviku
	Přizpůsobení výcvikových tlačítek
	Nastavení tréninku pomocí hardwarových tlačítek
	Výchozí nastavení výcviku

	Připojené funkce
	Spárování zařízení se smartphonem
	Připojení k bezdrátové síti
	Garmin Explore

	Sledování kontaktu
	Zapnutí a vypnutí vysílače
	Možnosti přidání kontaktu do přenosného zařízení
	Přidání kontaktu pomocí bezdrátového párování
	Přidání kontaktu pomocí ID kontaktu
	Zahajování nouzového upozornění
	Odeslání zprávy kontaktům
	Sledování kontaktu
	Nalezení ID kontaktu
	Změna ID vašeho kontaktu
	Aktualizace ID kontaktu

	Lov s pomocí systému Alpha
	Označení polohy vozidla
	Označení hejna
	Metriky aktivního lovu
	Zapnutí světla na obojku
	Zapnutí záchranného režimu
	Pozastavení sledování psa

	Trasové body, trasy a prošlé trasy
	Trasové body
	Označení aktuální pozice
	Označení trasového bodu pomocí mapy
	Úprava trasového bodu
	Přemístění trasového bodu do aktuální polohy
	Posunutí trasového bodu na mapě
	Zvýšení přesnosti polohy trasového bodu
	Projekce trasového bodu
	Odstranění trasového bodu

	Trasy
	Vytvoření trasy
	Úprava názvu trasy
	Navigace podle uložené trasy
	Úprava trasy
	Obrácení trasy
	Prohlížení aktivní trasy
	Odstranění trasy

	Záznamy
	Ukládání záznamů prošlé trasy
	Zobrazení podrobností o prošlé trase
	Zobrazení grafu nadmořské výšky prošlé trasy
	Navigace na začátek prošlé trasy
	Změna barvy prošlé trasy
	Uložení aktuální prošlé trasy
	Vymazání aktuální prošlé trasy
	Odstranění prošlé trasy


	Navigace
	Mapa
	Měření vzdálenosti na mapě
	Kompas
	Kalibrace kompasu
	Navigace podle ukazatele směru k cíli

	Menu Kam vést?
	Hledání trasového bodu podle názvu

	Navigování pomocí funkce Zadej směr a jdi
	Graf nadmořské výšky
	Kalibrace barometrického výškoměru
	Navigace k bodu v grafu
	Změna typu grafu
	Vynulování dat grafu nadmořské výšky

	Trasový počítač
	Přizpůsobení datových polí trasového počítače
	Vynulování trasového počítače


	Aplikace
	Nastavení varovného alarmu
	Výpočet velikosti plochy
	Nastavení budíku
	Použití stopek závodu
	Stránka Družice
	Změna zobrazení družic
	Vypnutí systému GPS
	Simulace polohy

	Stahování snímků BirdsEye

	Přizpůsobení zařízení
	Vlastní přizpůsobení hlavního menu
	Přizpůsobení datových polí
	Nastavení systému
	Nastavení displeje
	Nastavení přístupnosti

	Nastavení tónů zařízení
	Nastavení upozornění na chování psa

	Nastavení mapy
	Nastavení mapy sledovaných zařízení
	Rozšířené nastavení mapy

	Nastavení prošlých tras
	Nastavení automatického ukládání

	Nastavení trasování
	Nastavení snímačů
	Změna měrných jednotek
	Nastavení formátu souřadnic

	Informace o zařízení
	Zobrazení elektronického štítku s informacemi o předpisech a údaji o kompatibilitě
	Podpora a aktualizace
	Aktualizace produktů

	Péče o zařízení
	Čištění zařízení
	Čištění dotykové obrazovky

	Technické údaje
	Specifikace přenosného zařízení Alpha
	Specifikace obojku
	Specifikace obojku Mini

	Informace o baterii
	Dlouhodobé skladování
	Maximalizace výdrže baterie
	Úprava nastavení jasu podsvícení
	Úprava prodlevy odsvícení
	Změna frekvence aktualizace psího obojku
	Zapínání režimu úspory baterie přenosného zařízení


	Úspora energie během nabíjení zařízení
	Správa dat
	Instalace paměťové karty
	Připojení přenosného zařízení k počítači
	Připojení obojku k počítači
	Přenos tras psa do zařízení BaseCamp™‎
	Odstranění souborů
	Odpojení kabelu USB
	Vynulování dat a nastavení


	Dodatek
	Příslušenství a náhradní díly
	Zakoupení příslušenství
	Volitelné mapy

	tempe
	Tipy pro párování ANT‍+ příslušenství s vaším zařízením Garmin
	Návod k výměně baterie obojku
	Součásti obojku
	Vyjmutí staré baterie
	Instalace nové baterie

	Výměna baterie obojku Mini
	Výměna pásku obojku
	Výměna antény VHF v obojku
	Výměna pojistky v napájecím kabelu do vozidla

	Možnosti datových polí

	Rejstřík

